
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo, na akci: Jezero Milada – přípojky inženýrských sítí
č. D800/32100/00189/22/01
Smluvní strany v souladu s čl. XVIII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Jezero Milada – přípojky inženýrských
sítí“, uzavřené dne 14. 12. 2022 pod č. Objednatele D800/32100/00189/22/00 (dále jen „Smlouva“), upravují
a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 1.

Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú.  xxx
Zastoupený: xxx, náměstkyní pro ekonomiku a personalistiku, na základě plné moci ze dne
14. 3. 2023

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických
xxx

Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: C 19455

IČO: 104 42 481, DIČ: CZ699005769
Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s. č.ú. xxx
Česká spořitelna, a.s. č.ú. xxx

Zastoupen: Ing. Jiřím Bendou, jednatelem společnosti
Ing. Janem Egermayerem, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických
xxx



Stránka 2 z 3
Dodatek č. 1 k SoD č. D800/32100/00189/22/00

I. Důvod uzavření Dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je skutečnost, že při realizaci díla bylo zjištěno, že bude nutné provést
některé změny díla, spočívající jak v provedení níže popsaných víceprací, tak i v neprovedení některých,
níže popsaných, prací a dodávek nebo neprovedení některých prací a dodávek v původně předpokládaném
rozsahu (méněpráce).

V rámci méněprací Zhotovitel provede část výkopových prací bez použití pažení, které bylo předpokládáno
v projektové dokumentaci, a to na základě zjištění jiné geologie a hloubky uložených sítí. Dále většinu
přebytečné zeminy odveze na skládku vzdálenou pouze 2,5 km, přičemž projektová dokumentace
předpokládala vzdálenost delší než 10 km.

V projektové dokumentaci bylo dále řešeno připojení buněk sociálního zařízení na rozvod NN, zemnící
soustavu a hromosvody. Budoucí provozovatel však tyto buňky včas nenainstaloval a Zhotovitel tak vyhotoví
pouze napojovací místa.

V rámci víceprací Zhotovitel provede úpravu terénu, a to z důvodu pohybu těžké techniky podél prováděných
výkopů, kdy došlo k vážnému poškození okolního travního porostu. Na základě dohody Smluvních stran bylo
dohodnuto, že poškozený povrch bude vrácen do původního stavu, a to rozprostřením ornice a osetím
travního semene tak, aby v letní sezóně mohlo dojít ke zpřístupnění hlavní pláže jezera Milada veřejnosti.

Vícepráce a méněpráce související s výše popsanými změnami mají vliv na výši ceny díla. V souladu s touto
skutečností byl zpracován Protokol změny č. PZ:01/2023 včetně nového položkového rozpočtu stavby
s vyčíslením změny, který tvoří jeho přílohu č. 1.

Shora popsané řešení představuje změnu závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné
zakázky a její hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku. Hodnota popsaných víceprací
a méněprací činí 9,9 % původní hodnoty závazku, přičemž zároveň dochází ke snížení smluvní ceny díla.

II. Změna Smlouvy

1. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. VI. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto
novým zněním:

Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení, v jehož
rámci je tato Smlouva uzavřena, a z ocenění změn popsaných v dodatku č. 1 Smlouvy a činí:

Původní cena díla dle Smlouvy 9 469 600,00 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 v Kč bez DPH  + 280 918,83 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 v Kč bez DPH  - 656 678,62 Kč
Cena díla po provedení změn – cena celkem v Kč bez DPH 9 093 840,21 Kč

III.  Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které Smluvní strany opatří
kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní stranu dle úvodních
ustanovení tohoto Dodatku č. 1.

4. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.



Stránka 3 z 3
Dodatek č. 1 k SoD č. D800/32100/00189/22/00

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní
podnik. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy o dílo před nabytím účinnosti tohoto
Dodatku č. 1 se považují za plnění dle Smlouvy o dílo, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1: Protokol změny č. PZ:01/2023 včetně přílohy č. 1: Položkový rozpočet stavby s vyčíslením
změn

V Chlumci dne 24. 4. 2023 V Lounech dne 21. 4. 2023

….………………………………….……… ……………………......................................
                     xxx Ing. Jiří Benda

náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku jednatel společnosti
na základě plné moci EKOSTAVBY Louny s.r.o.
DIAMO, státní podnik (Zhotovitel)
odštěpný závod PKÚ

(Objednatel)

……………………......................................
Ing. Jan Egermayer

jednatel společnosti
EKOSTAVBY Louny s.r.o.

(Zhotovitel)



Dodatek č. 1 SoD č. D800/32100/00189/22/00 Jezero Milada – přípojky inženýrských sítí  

Příloha č. 1 

Protokol změny č. PZ:01/2023 vč.  
přílohy č. 1 – Položkový rozpočet stavby s vyčíslením změn                                



PROTOKOL ZMĚNY číslo PZ: 01/2023
Zhotovitel :

EKOSTAVBY LOUNY s . r . o .
Václava Majera 573
440 01 LOUNY

IČO: 10442481
DIČ: CZ 699005769

Objednatel :

DIAMO státní  podnik
Máchova 201
471 27 Stráž opd Rálskem

odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Clumec

IČO: 00002739
DIČ: CZ 00002739

Název akce:
Jezero Milada - přípojky
inženýrských sítí

Datum: 23.3.2023

Projektová
dokumentace :

AZ Consult spol. s.r.o.
červen 2022 č. z. 205/20

Smlouva o dílo: ze dne 14.12.2022
č. objednatele D800/32100/00189/22/00,
č. zhotovitele 22 110 31/3170

Z důvodu zastiženi jiné geologie a hloubky uložených sítí byly prováděny
nepažené výkopy. Na základě vzdálenosti skládky pro uložení přebytečné
zeminy bude zohledněna cena odvozu zeminy na skládku. Z důvodu pohybu
techniky podél prováděných výkopů, budou provedeny úpravy povrchů
rozprostřením ornice a osetím.
Z důvodu nedodání sociálních zařízení (buněk) nebylo možné provést jejich
napojení na rozvod NN, zemnící soustavu a hromosvody - toto bylo odečteno.

Stavební objekt: SO 01 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Důvod změny dle
ZZVZ §222:

odst. 4 - nepředpokládané změny

Neprovedené práce SO 01 - Vodovodní a kanalizační přípojky:

1) Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
přes 100 do 500 m3 - 56,480 m3

2) Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4
přes 100 do 500 m3 - 56,480 m3 1

3) Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pří ložné pro
jakoukoliv mezerovitost , hloubky do 2 m - 126,40 m2

4) Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

- 126,40 m2
5) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

- 15,128 m3
6) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m - 181,536 m3

7) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Strana 1/12



- 15,128 m3
8) Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m - 181,536 m3

Nepředpokládaná změna:

9) Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně + 56,48 m3

10) Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně + 56,48 m3

11) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2
500 m + 15,128 m3

12) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2
500 m + 15,128 m3

13) Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm + 124,40 m2

14) Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1 : 5 + 125,40 m2

15) osivo směs travní kra j inná-rovinná + 2,488 kg

Vyčíslení změny:

Dle bodu 01) - 14 949, 69 Kč
Dle bodu 02) - 26 977,11 Kč
Dle bodu 03) - 1 122,43 Kč
Dle bodu 04) — 710,37 Kč
Dle bodu 05) - 1 382,40 Kč
Dle bodu 06) - 219, 66 Kč
Dle bodu 07) - 1 382,40 Kč
Dle bodu 08) - 219, 66 Kč

Celkem - 46 963,71 Kč

Dle bodu 09) 13 193,73 Kč
Dle bodu 10) 17 675 98 Kč
Dle bodu 11) 1 382,40 Kč
Dle bodu 12) 1 382,40 Kč
Dle bodu 13) 7 645, 62 Kč
Dle bodu 14) 2 726, 85 Kč
Dle bodu 15) 491,26 Kč

Celkem 44 498,23 Kč

Změna postupu prací -2 465,48 Kč

Stavební objekt: SO 02 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Důvod změny dle odst. 4 - nepředpokládané změny
ZZVZ §222:

Neprovedené práce SO 02 - Vodovodní a kanalizační přípojky:

1) Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
přes 100 do 500 m3 - 96,80 m3

2) Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
Strana 2/12



do předepsaného profilu a spádu v hornině třidy těžitelnosti II skupiny 4
přes 100 do 500 m3 - 96,80 m3

3) Zřizeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni přiložné pro
jakoukoliv mezerovitost , hloubky do 2 m - 283,20 m2

4) Odstraněni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, hloubky do 2 m

- 283,20 m2
5) Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny
třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

- 21,25 m3
6) Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny
třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalšich i započatých 1 000 m - 255,00 m3

7) Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny
třidy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

- 21,25 m3
8) Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti' z horniny
třidy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za
každých dalšich i započatých 1 000 m - 255,00 m3

Nepředpokládaná změna :

9) Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třidy těžitelnosti I
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně + 96,80 m3

10) Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třidy těžitelnosti II
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně + 96,80 m3

11) Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z
horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2
500 m + 21,25 m3

12) Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z
horniny třidy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2
500 m + 21,25 m3

13) Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm + 240,00 m2

14) Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utaženi lučního v rovině nebo na svahu do 1 : 5 + 240,00 m2

15) osivo směs travni kra j inná-rovinná + 4,80 kg

Vyčíslení změny:

Dle bodu 01) - 25 621,99 Kč
Dle bodu 02) - 46 235, 55 Kč
Dle bodu 03) - 2 514,82 Kč
Dle bodu 04) - 1 591, 58 Kč
Dle bodu 05) - 1 941,83 Kč
Dle bodu 06) — 308,55 Kč
Dle bodu 07) - 1 941,83 Kč
Dle bodu 08) - 308,55 Kč

Celkem - 80 464,69 Kč

Dle bodu 09) 22 612,48 Kč
Dle bodu 10) 30 294,53 Kč
Dle bodu 11) 1 941,83 Kč
Dle bodu 12) 1 941,83 Kč
Dle bodu 13) 14 750,40 Kč
Dle bodu 14) 5 260,80 Kč
Dle bodu 15) 947,76 Kč

Celkem 77 749, 62 Kč

Strana 3/12



Změna postupu prací - 2 715,08 Kč

Stavební objekt: SO 03 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Důvod změny dle odst. 4 — nepředpokládané změny
ZZVZ §222:

Neprovedené práce SO 03 — Vodovodní a kanalizační přípojky:

1) Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
přes 100 do 500 m3 - 44,396 m3

2) Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4
přes 100 do 500 m3 - 44,396 m3

3) Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro
jakoukoliv mezerovitost , hloubky do 2 m - 699,20 m2

4) Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

- 699,20 m2
5) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

- 113,028 m3
6) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m - 1356,336 m3

7) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

- 113,028 m3
8) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m - 1356,336 m3

Nepředpokládaná změna:

9) Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně + 44,396 m3

10) Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně + 44,396 m3

11) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2
500 m + 113,028 m3

12) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2
500 m + 113,028 m3

13) Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm + 288,32 m2

14) Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1 : 5 + 288,32 m2

15) osivo směs travní kra j inná-rovinná + 5,7664 kg

Vyčíslení změny:

Dle bodu 01) - 11 751,18 Kč
Dle bodu 02) - 21 205,31 Kč
Dle bodu 03) — 6 208,90 Kč
Dle bodu 04) - 3 929,50 Kč
Dle bodu 05) - 10 328,50 Kč
Dle bodu 06) - 1 641, 17 Kč

Strana 4/12



Dle bodu 07)
Dle bodu 08)

Celkem

- 10 328,50 Kč
- 1 641,17 Kč

- 67 034,21 Kč

Dle bodu 09) 10 370,91 Kč
Dle bodu 10) 13 894,17 Kč
Dle bodu 11) 10 328,50 Kč
Dle bodu 12) 10 328,50 Kč
Dle bodu 13) 17 720,15 Kč
Dle bodu 14) 6 319,97 Kč
Dle bodu 15) 1 138,58 Kč

Celkem 70 100,77 Kč

Změna postupu práci 3 066,56 Kč

Stavební objekt:

Důvod změny
dle ZZVZ222 :

SO 04 — Vodovodní a kanalizační přípojky

odst. 4 - nepředpokládané změny

Neprovedené práce SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojky:

1) Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
přes 100 do 500 m3 - 20,524 m3

2) Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4
přes 100 do 500 m3 - 20,524 m3

3) Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro
jakoukoliv mezerovitost , hloubky do 2 m - 117,00 m2

4) Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

- 117,00 m2
5) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

- 81,575 m3
6) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m - 978,90 m3

7) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

- 81,575 m3
8) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m - 978,90 m3

Nepředpokládaná změna :

9) Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně + 20,524 m3

10) Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně + 20,524 m3

11) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2
500 m + 81,575 m3

12) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

Strana 5/12



horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2
500 m + 81,575 m3

13) Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm + 117,24 m2

14) Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 + 117,24 m2

15) osivo směs travní kra j inná-rovinná + 2,3448 kg

Vyčíslení změny:

Dle bodu 01) - 5 432,50 Kč
Dle bodu 02) - 9 803,08 Kč
Dle bodu 03) - 1 038,96 Kč
Dle bodu 04) - 657,54 Kč
Dle bodu 05) - 7 454,32 Kč
Dle bodu 06) - 1 184,47 Kč
Dle bodu 07) - 7 454,32 Kč
Dle bodu 08) - 1 184,47 Kč

Celkem - 34 209, 67 Kč

Dle bodu 09) 4 794,41 Kč
Dle bodu 10) 6 423, 19 Kč
Dle bodu 11) 7 454,32 Kč
Dle bodu 12) 7 454,32 Kč
Dle bodu 13) 7 205,57 Kč
Dle bodu 14) 2 569,90 Kč
Dle bodu 15) 462,98 Kč

Celkem 36 364,70 Kč

Změna postupu prací 2 155,03 Kč

Stavební objekt: SO 05 - Vodovodní a kanalizační přípojky

odst. 4 - nepředpokládané změnyDůvod změny
dle ZZVZ 222:

Neprovedené práce SO 05 ~ Vodovodní a kanalizační přípojky:

1) Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
přes 100 do 500 m3 - 74,648 m3

2) Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4
přes 100 do 500 m3 - 74,648 m3

3) Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro
jakoukoliv mezerovitost , hloubky do 2 m - 144,40 m2

4) Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

- 144,40 m2
5) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

- 17,875 m3
6) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m - 214,50 m3

7) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny

Strana 6/12



třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
- 17,875 m3

8) Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m - 214,50 m3

Nepředpokládaná změna :

9) Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně + 74,648 m3

10) Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně + 74,648 m3

11) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2
500 m + 17,875 m3

12) Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2
500 m + 17,875 m3

13) Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm + 93,20 m2

14) Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1 : 5 + 9 3 , 2 0  m2

15) osivo směs travní kra j inná-rovinná + 1,864 kg

Vyčíslení změny:

Dle bodu 01) - 19 758,58 Kč
Dle bodu 02) - 35 654,87 Kč
Dle bodu 03) - 1 282,27 Kč
Dle bodu 04) - 811,53 Kč
Dle bodu 05) - 1 633,42 Kč
Dle bodu 06) - 259,55 Kč
Dle bodu 07) - 1 633, 42 Kč
Dle bodu 08) - 259,55 Kč

Celkem - 61 293,17 Kč

Dle bodu 09) 17 437,77 Kč
Dle bodu 10) 23 361,84 Kč
Dle bodu 11) 1 633,42 Kč
Dle bodu 12) 1 633,42 Kč
Dle bodu 13) 5 728,07 Kč
Dle bodu 14) 2 042,94 Kč
Dle bodu 15) 368,05 Kč

Celkem 52 205,51 Kč

Změna postupu prací - 9 087,67 Kč

Stavební Rozvody NN
objekt :
Důvod změny odst. 4 - nepředpokládané změny
dle ZZVZ 222:

Neprovedené práce Rozvody NN:

Hlavní pláž 1
1) Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 72 x0,5x0,25m 9,00

Strana 7/12



2) Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2, 72x0, 5x0, 25m 9,00
3) Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř. 3, strojně - 72,00
4) Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř. 3, strojně - 72,00
5) CYKY 4B x 16 - 113,00
6) CYKY 5Dx2,5 RE2 soc . zař . Kemp, blokování - 60,00
7) CYKY 5Dx2,5 RE2 soc. zař. Pláž 1, blokování - 25,00
8) Ukončení kabelů do 4 x 16, koncovka SKELDO 8,00
9) Trubka tuhá d36 s pří chyt kami-vývody po stěně soc. zař. - 27,00
10) Vodič uzemňovací FeZn 30x4. 0,95kg/m, 76,-Kč/kg - 35,00
11) Vodič uzemňovací FeZn dlO - 16,00
12) Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě - 20,00
13) Izolování spojů na uzemnění v zemi - 20,00
14) Izolování uzemňovacího vývodu ze země 7,00
15) Ukončení vodiče FeZn 7,00
16) 0,135kg/m, 190,-Kč/kg - 88,00
17) Vodorovné připevnění /podpěry, svorky/ - 70,00
18) Svislé připevnění /držáky na (do) zeď/ - 18,00 i
19) Úhelník pozinkovaný ochranný l,5m s držáky 6,00
20) Svorky se šrouby - 40,00 i
21) Měřící svorka 6,00
22) Tvarování dílů hromosvodu - 44,00
23) Kontrola hromosvodu - za jeden svod 6,00
24) Označovací štítek svodu 6,00
25) Dílčí revizní zpráva 8,00
26) počítáno 2x na 1 buňku-lx topení+TUV, Ix ostatní odběr 6,00
27) Šňůra CGSG 5Cx6 6,00
28) Ukončení šňůry 5 x 6 - 12,00
29) Pohyblivá zásuvka IP4 4 , 5P, 32A, 4 00V (může být 16A?) 6,00 i
30) IP54, vývodky 2x P29, Ix P21, s připevněním 4,00

Hlavní pláž 2
31) Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 72 x0,5x0,25m 3,75
32) Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2, 72x0, 5x0, 25m 3,75
33) Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř. 3, strojně - 30,00
34) Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř. 3, strojně - 11,25
35) CYKY 5Dx2,5 RE2 soc. zař. Pláž 1, blokování - 25,00
36) Trubka tuhá d36 s pří chyt kami-vývody po stěně soc. zař. 9,00
37) Vodič uzemňovací FeZn 30x4. 0,95kg/m, 76,-Kč/kg - 35,00
38) Vodič uzemňovací FeZn dlO 6,00
39) Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě - 10,00
40) Izolování spojů na uzemnění v zemi - 10,00
41) Izolování uzemňovacího vývodu ze země 4,00
42) Ukončení vodiče FeZn 8,00
43) 0,135kg/m, 190,-Kč/kg - 32,00
44) Vodorovné připevnění /podpěry, svorky/ - 24,00
45) Svislé připevnění /držáky na (do) zeď/ 6,00
46) Úhelník pozinkovaný ochranný l,5m s držáky 2,00
47) Svorky se šrouby - 14,00
48) Měřící svorka 2,00
49) Tvarování dílů hromosvodu - 14,00
50) Kontrola hromosvodu - za jeden svod 2,00
51) Označovací štítek svodu 2,00
52) Dílčí revizní zpráva 1,00
53) počítáno 2x na 1 buňku-lx topení+TUV, Ix ostatní odběr 2,00
54) Šňůra CGSG 5Cx6 2,00 l
55) Ukončení šňůry 5 x 6 4,00
56) Pohyblivá zásuvka IP4 4 , 5P, 32A, 400V (může být 16A?) 2,00

Pláž Třmíce
57) Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 72 x0,5x0,25m 3,75
58) Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2, 72x0, 5x0, 25m 3,75
59) Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř. 3, strojně - 30,00
60) Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř. 3, strojně - 11,25
61) CYKY 5C x 6 - 43,00
62) CYKY 5Dx2,5 RE2 soc. zař. Pláž Trmice , blokování - 25,00
63) Ukončení kabelů do 4 x 16, koncovka SKELDO 6,00
64) Trubka tuhá d36 s příchyt kami-vývody po stěně soc. zař. 9,00
65) Vodič uzemňovací FeZn 30x4. 0,95kg/m, 76,-Kč/kg - 25,00

Strana 8/12



66) Vodič uzemňovaci FeZn dlO
67) Svorka na uzemňovaci vodič-dvojtě
68) Izolováni spojů na uzemněni v zemi
69) Izolováni uzemňovaciho vývodu ze země

-

6 ,00
10 ,00
10 ,00

4 ,00
70) Ukončeni vodiče FeZn - 8 ,00
71) 0,135kg/m, 190,-Kč/kg - 32 ,00
72) Vodorovné připevněni /podpěry, svorky/ - 24 ,00
73) Svislé připevněni /držáky na (do) zeď/ - 6 ,00
74) Úhelnik pozinkovaný ochranný l,5m s držáky - 2 ,00
75) Svorky se šrouby - 14 ,00
76) Měřici svorka - 2 ,00
77) Tvarováni dilů hromosvodu - 14 ,00
78) Kontrola hromosvodu - za jeden svod - 2 ,00
79) Označovací štitek svodu - 2 ,00
80) Dilči revizní zpráva - 1 ,00
81) počítáno 2x na 1 buňku-lx topeni+TUV, Ix ostatní odběr - 2 ,00
82) Šňůra CGSG 50x6 — 2 ,00
83) Ukončeni šňůry 5 x 6 - 4 ,00
84) Pohyblivá zásuvka IP4 4 , 5P, 32A, 4 00V (může být 16A?) - 2 ,00

Parkoviště
85) Sejmuti ornice do 25cm, tř.2, 72 x0,5x0,25m - 3 ,75
86) Zpětné uloženi ornice do 25cm, tř.2, 72x0, 5x0, 25m - 3 ,75
87) Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř. 3, strojně - 30 ,00
88) Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř. 3, strojně - 11 ,25
89) CYKY 5C x 6 - 43 ,00
90) CYKY 5Dx2,5 RE2 soc. zař. Pláž Trmice, blokováni - 25 ,00
91) Ukončeni kabelů do 4 x 16, koncovka SKELDO — 6 ,00
92) Trubka tuhá d36 s přichyt kami-vývody po stěně soc. zař. - 9 ,00
93) Vodič uzemňovaci FeZn 30x4. 0,95kg/m, 76,-Kč/kg — 25 ,00
94) Vodič uzemňovaci FeZn dlO - 8 ,00
95) Svorka na uzemňovaci vodič-dvojtě - 15 ,00
96) Izolováni spojů na uzemněni v zemi - 15 ,00
97) Izolováni uzemňovaciho vývodu ze země - 2 ,00
98) Ukončeni vodiče FeZn - 10 ,00
99) 0,135kg/m, 190,-Kč/kg - 32 ,00
100 ) Vodorovné připevněni /podpěry, svorky/ - 24 ,00
101) Svislé připevněni /držáky na (do) zeď/ - 6 ,00
102) Úhelnik pozinkovaný ochranný l,5m s držáky - 2 ,00
103) Svorky se šrouby - 14 ,00
104) Měřici svorka 2 ,00
105 ) Tvarováni dilů hromosvodu - 14 ,00
106) Kontrola hromosvodu - za jeden svod - 2 ,00
107 ) Označovací štitek svodu - 2 ,00
108) Dilči revizní zpráva - 1 ,00
109) počítáno 2x na 1 buňku-lx topeni+TUV, Ix ostatní odběr - 2 ,00
110) Šňůra CGSG 50x6 - 2 ,00
111) Ukončeni šňůry 5 x 6 - 4 ,00
112 ) Pohyblivá zásuvka IP44 , 5P, 32A, 400V (může být 16A?) — 2 ,00

Vyčísleni změny:

Hlavni pláž 1
Dle bodu 01) - 844,02 Kč
Dle bodu 02) - 553,14 Kč
Dle bodu 03) - 11 133,36 Kč
Dle bodu 04) - 5 126,49 Kč
Dle bodu 05) - 24 902,94 Kč
Dle bodu 06) - 4 346,40 Kč
Dle bodu 07) - 1 811,00 Kč
Dle bodu 08) - 2 203,76 Kč
Dle bodu 09) - 4 635,36 Kč
Dle bodu 10) - 3 948,70 Kč
Dle bodu 11) - 1 556,64 Kč
Dle bodu 12) - 2 027,20 Kč
Dle bodu 13) - 1 726,80 Kč

Strana 9/12



Dle bodu 14) - 5 525,17 Kč
Dle bodu 15) - 953, 54 Kč
Dle bodu 16) - 14 088,80 Kč
Dle bodu 17) - 27 626,90 Kč
Dle bodu 18) - 4 217,76 Kč
Dle bodu 19) - 4 047,12 Kč
Dle bodu 20) - 4 161,60 Kč
Dle bodu 21) - 2 670,90 Kč
Dle bodu 22) - 11 594,88 Kč
Dle bodu 23) - 744,00 KČ
Dle bodu 24) - 1 076,46 Kč
Dle bodu 25) - 5 440,00 Kč
Dle bodu 26) - 18 044,10 Kč
Dle bodu 27) - 668,786 Kč
Dle bodu 28) - 547,56 Kč
Dle bodu 29) - 3 359,46 Kč
Dle bodu 30) - 6 815,00 Kč

Hlavní pláž 2
Dle bodu 31) - 351, 68 Kč
Dle bodu 32) - 230,48 Kč
Dle bodu 33) - 4 638,90 Kč
Dle bodu 34) - 2 136,04 Kč
Dle bodu 35) - 1 811,00 Kč
Dle bodu 36) - 1 545,12 Kč
Dle bodu 37) - 3 948,70 Kč
Dle bodu 38) - 583,74 Kč
Dle bodu 39) - 1 013,60 Kč
Dle bodu 40) - 863,40 Kč
Dle bodu 41) - 3 157,24 Kč
Dle bodu 42) - 1 089,76 Kč
Dle bodu 43) - 5 123,20 Kč
Dle bodu 44) - 9 479,28 Kč
Dle bodu 45) - 1 405,92 Kč
Dle bodu 46) - 1 349,04 Kč
Dle bodu 47) - 1 456,56 Kč
Dle bodu 48) - 890,30 Kč
Dle bodu 49) - 3 689,28 Kč
Dle bodu 50) - 248,00 Kč
Dle bodu 51) - 358,32 Kč
Dle bodu 52) - 680,00 Kč
Dle bodu 53) - 6 014,70 Kč
Dle bodu 54) - 222,92 Kč
Dle bodu 55) - 182,52 Kč
Dle bodu 56) - 1 119,82 Kč

Pláž Třmíce
Dle bodu 57) - 351,68 Kč
Dle bodu 58) - 230,48 Kč
Dle bodu 59) - 4 638,90 Kč
Dle bodu 60) - 2 136,04 Kč
Dle bodu 61) - 4 792,78 Kč
Dle bodu 62) - 1 811,00 Kč
Dle bodu 63) - 1 720,08 Kč
Dle bodu 64) - 1 545,12 Kč
Dle bodu 65) - 2 820,50 Kč
Dle bodu 66) - 583,74 Kč
Dle bodu 67) - 1 013,60 Kč
Dle bodu 68) - 863, 40 Kč
Dle bodu 69) - 3 157,24 Kč
Dle bodu 70) - 1 089,76 Kč
Dle bodu 71) - 5 123,20 Kč
Dle bodu 72) - 9 479,28 Kč

Strana 10/12



Dle bodu 73) - 1 405,92 Kč
Dle bodu 74) - 1 349,04 Kč
Dle bodu 75) - 1 456,56 Kč
Dle bodu 76) - 890,30 Kč
Dle bodu 77) - 3 689,28 Kč
Dle bodu 78) - 248,00 Kč
Dle bodu 79) - 358,82 Kč
Dle bodu 80) - 680,00 Kč
Dle bodu 81) - 6 014,70 Kč
Dle bodu 82) - 222,92 Kč
Dle bodu 83) - 182,52 Kč
Dle bodu 84) - 1 119,82 Kč

Parkoviště
Dle bodu 85) - 351, 68 Kč '
Dle bodu 86) - 230,48 Kč
Dle bodu 87) - 4 638,90 Kč
Dle bodu 88) - 2 136,04 Kč
Dle bodu 89) - 4 792,78 Kč
Dle bodu 90) - 1 811,00 Kč
Dle bodu 91) - 1 720,08 Kč
Dle bodu 92) - 1 545,12 Kč
Dle bodu 93) - 2 820,50 Kč
Dle bodu 94) - 778,32 Kč
Dle bodu 95) - 1 520,40 Kč
Dle bodu 96) - 1 295,10 Kč
Dle bodu 97) - 1 578,62 Kč
Dle bodu 98) - 1 362,20 Kč
Dle bodu 99) - 5 123,20 Kč i
Dle bodu 100) - 9 479,28 Kč
Dle bodu 101) - 1 405,92 Kč
Dle bodu 102) - 1 349,04 Kč
Dle bodu 103) - 1 456,56 Kč
Dle bodu 104) - 890,30 Kč
Dle bodu 105) - 3 689,28 Kč
Dle bodu 106) - 248,00 Kč
Dle bodu 107) - 358,82 Kč
Dle bodu 108) - 680,00 Kč
Dle bodu 109) ■ - 6 014,70 Kč
Dle bodu 110) - 222,92 Kč
Dle bodu 111) - 182,52 Kč
Dle bodu 112) - 1 119,82 Kč

Celkem - 366 713,16 Kč

Změna postupu prací - 366 713,16 Kč

Původní cena dle smlouvy o dílo 9 469 600,00 Kč bez DPH
Změna celkem - 375 759,79 Kč bez DPH
Cena po provedení změny 9 093 840,21 Kč bez DPH

Přílohy: č. 1 - Položkový rozpočet stavby s vyčíslením změn

Strana 11/12



Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Strana 12/12



Objednatel: DIAMO, státní podnik
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 9 469 600,00

Celkem Odbyt bez DPH: -375 759,79

Měrné jednotky: ks
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jedn.: -375 759,79

Vypracoval zadání: DIAMO, státní podnik Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 28.03.2023 Datum vypracování nabídky: 28.03.2023

KRYCÍ LIST

Stavba: 2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí - Dodatek č.1



Stránka 1 z 1

Odbyt

Celkem bez DPH

odečty přípočty -375 759,79

-656 678,62 280 918,83 -375 759,79

-46 963,71 44 498,23 -2 465,48

-80 464,69 77 749,62 -2 715,08

-67 034,21 70 100,77 3 066,56

-34 209,67 36 364,70 2 155,03

-61 293,17 52 205,51 -9 087,67

-366 713,16 0,00 -366 713,16

Stavba: 2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí

Stavba: 2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí - Dodatek č.1

003 - SO 03 - Vodovodní a kanalizační přípojka

004 - SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojka

005 - SO 05 - Vodovodní a kanalizační přípojka

007 - Rozvody NN

2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí

Dodatek č.1

001 - SO 01 - Vodovodní a kanalizační přípojka

002 - SO 02 - Vodovodní a kanalizační přípojka

Rekapitulace

Stavba: 2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí



Stránka 1 z 10

-375 759,79

-375 759,79

-2 465,48

-2 465,48

-2 465,48

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 56,480 21,00 233,60 13 193,73

002 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 56,480 21,00 312,96 17 675,98

007 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 -56,480 21,00 264,69 -14 949,69

008 132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 
500 m3

m3 -56,480 21,00 477,64 -26 977,11

009 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -126,400 21,00 8,88 -1 122,43

010 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -126,400 21,00 5,62 -710,37

011 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 15,128 21,00 91,38 1 382,40

012 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 15,128 21,00 91,38 1 382,40

013 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -15,128 21,00 91,38 -1 382,40

014 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -181,536 21,00 1,21 -219,66

Odbyt

2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí

Dodatek č.1

001 - SO 01 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Stavba: 2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí - Dodatek č.1

Položkový rozpočet

Stavba: 2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí



Stránka 2 z 10

015 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -15,128 21,00 91,38 -1 382,40

016 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -181,536 21,00 1,21 -219,66

026 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 124,400 21,00 61,46 7 645,62

028 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 124,400 21,00 21,92 2 726,85

029 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,488 21,00 197,45 491,26

-2 715,08

-2 715,08

-2 715,08

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 96,800 21,00 233,60 22 612,48

002 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 96,800 21,00 312,96 30 294,53

076 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 -96,800 21,00 264,69 -25 621,99

077 132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 
500 m3

m3 -96,800 21,00 477,64 -46 235,55

078 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -283,200 21,00 8,88 -2 514,82

079 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -283,200 21,00 5,62 -1 591,58

080 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 21,250 21,00 91,38 1 941,83

081 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 21,250 21,00 91,38 1 941,83

082 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -21,250 21,00 91,38 -1 941,83

002 - SO 02 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 3 z 10

083 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -255,000 21,00 1,21 -308,55

084 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -21,250 21,00 91,38 -1 941,83

085 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -255,000 21,00 1,21 -308,55

095 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 240,000 21,00 61,46 14 750,40

097 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 240,000 21,00 21,92 5 260,80

098 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 4,800 21,00 197,45 947,76

3 066,56

3 066,56

3 066,56

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 44,396 21,00 233,60 10 370,91

002 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 44,396 21,00 312,96 13 894,17

148 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 -44,396 21,00 264,69 -11 751,18

149 132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 
500 m3

m3 -44,396 21,00 477,64 -21 205,31

150 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -699,200 21,00 8,88 -6 208,90

151 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -699,200 21,00 5,62 -3 929,50

152 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 113,028 21,00 91,38 10 328,50

003 - SO 03 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 4 z 10

153 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 113,028 21,00 91,38 10 328,50

154 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -113,028 21,00 91,38 -10 328,50

155 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -1 356,336 21,00 1,21 -1 641,17

156 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -113,028 21,00 91,38 -10 328,50

157 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -1 356,336 21,00 1,21 -1 641,17

167 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 288,320 21,00 61,46 17 720,15

169 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 288,320 21,00 21,92 6 319,97

170 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 5,766 21,00 197,45 1 138,58

2 155,03

2 155,03

2 155,03

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 20,524 21,00 233,60 4 794,41

002 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 20,524 21,00 312,96 6 423,19

225 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 -20,524 21,00 264,69 -5 432,50

226 132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 
500 m3

m3 -20,524 21,00 477,64 -9 803,08

228 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -117,000 21,00 8,88 -1 038,96

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt

004 - SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojka



Stránka 5 z 10

229 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -117,000 21,00 5,62 -657,54

230 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 81,575 21,00 91,38 7 454,32

231 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 81,575 21,00 91,38 7 454,32

232 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -81,575 21,00 91,38 -7 454,32

233 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -978,900 21,00 1,21 -1 184,47

234 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -81,575 21,00 91,38 -7 454,32

235 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -978,900 21,00 1,21 -1 184,47

245 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 117,240 21,00 61,46 7 205,57

247 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 117,240 21,00 21,92 2 569,90

248 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,345 21,00 197,45 462,98

-9 087,67

-9 087,67

-9 087,67

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 74,648 21,00 233,60 17 437,77

002 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 74,648 21,00 312,96 23 361,84

301 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 -74,648 21,00 264,69 -19 758,58

1 - Zemní práce

Odbyt

005 - SO 05 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV



Stránka 6 z 10

302 132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 
500 m3

m3 -74,648 21,00 477,64 -35 654,87

303 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -144,400 21,00 8,88 -1 282,27

304 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -144,400 21,00 5,62 -811,53

305 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 17,875 21,00 91,38 1 633,42

306 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 17,875 21,00 91,38 1 633,42

307 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -17,875 21,00 91,38 -1 633,42

308 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -214,500 21,00 1,21 -259,55

309 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -17,875 21,00 91,38 -1 633,42

310 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -214,500 21,00 1,21 -259,55

320 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 93,200 21,00 61,46 5 728,07

322 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 93,200 21,00 21,92 2 042,94

323 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,864 21,00 197,45 368,05

-366 713,16

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 006 příjímač HDO k sazbě C46d ks -5,000 21,00 3 791,26 -18 956,30

-176 397,82

-17 657,01

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

007 - Rozvody NN

Odbyt

část - Hlavní pláž 1



Stránka 7 z 10

018 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 72 x0,5x0,25m m3 -9,000 21,00 93,78 -844,02

019 460 56-1901p Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  72x0,5x0,25m m3 -9,000 21,00 61,46 -553,14

020 460 20-2263 Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř.3,strojně m -72,000 21,00 154,63 -11 133,36

021 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 -27,000 21,00 189,87 -5 126,49

-158 740,81

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

023 210 81-0014 CYKY 4B x 16 m -113,000 21,00 220,38 -24 902,94

024 210 81-0016 CYKY 5Dx2,5      RE2_soc.zař.Kemp,blokování m -60,000 21,00 72,44 -4 346,40

027 210 81-0016 CYKY 5Dx2,5      RE2_soc.zař.Pláž 1,blokování m -25,000 21,00 72,44 -1 811,00

029 210 10-0151 Ukončení  kabelů do 4 x 16, koncovka SKELDO ks -8,000 21,00 275,47 -2 203,76

033 210 01-0088 Trubka tuhá d36 s příchytkami-vývody po stěně soc.zař. m -27,000 21,00 171,68 -4 635,36

034 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m -35,000 21,00 112,82 -3 948,70

035 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m -16,000 21,00 97,29 -1 556,64

036 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks -20,000 21,00 101,36 -2 027,20

037 210 02-0601p Izolování spojů na uzemnění v zemi ks -20,000 21,00 86,34 -1 726,80

038 210 02-0601p Izolování uzemňovacího vývodu ze země ks -7,000 21,00 789,31 -5 525,17

039 210 10-0014p Ukončení vodiče FeZn ks -7,000 21,00 136,22 -953,54

042 210 22-0111 0,135kg/m, 190,-Kč/kg m -88,000 21,00 160,10 -14 088,80

043 210 22-0303p Vodorovné připevnění /podpěry, svorky/ ks -70,000 21,00 394,67 -27 626,90

044 210 22-0303p Svislé připevnění /držáky na(do) zeď/ ks -18,000 21,00 234,32 -4 217,76

045 210 22-0373p Úhelník pozinkovaný ochranný  1,5m s držáky ks -6,000 21,00 674,52 -4 047,12

046 210 22-0302 Svorky se šrouby ks -40,000 21,00 104,04 -4 161,60

047 210 22-0301 Měřící svorka ks -6,000 21,00 445,15 -2 670,90

048 210 22-0431 Tvarování dílů hromosvodu ks -44,000 21,00 263,52 -11 594,88

049 580105032p Kontrola hromosvodu - za jeden svod ks -6,000 21,00 124,00 -744,00

050 210 22-0401 Označovací štítek svodu ks -6,000 21,00 179,41 -1 076,46

051 HZS Dílčí revizní zpráva ks -8,000 21,00 680,00 -5 440,00

075 210 19-2631p počítáno 2x na 1 buňku-1x topení+TUV,1x ostatní odběr ks -6,000 21,00 3 007,35 -18 044,10

076 210 81-0017 Šňůra CGSG 5Cx6 m -6,000 21,00 111,46 -668,76

077 210 10-0155 Ukončení  šňůry 5 x 6 ks -12,000 21,00 45,63 -547,56

078 210 11-1124 Pohyblivá zásuvka IP44,5P,32A,400V (může být 16A?) ks -6,000 21,00 559,91 -3 359,46

079 210 19-2631p IP54, vývodky 2x P29, 1x P21, s připevněním ks -4,000 21,00 1 703,75 -6 815,00

-53 590,01

-7 357,09

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

104 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 30 x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 93,78 -351,68

105 460 56-1901p Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  30x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 61,46 -230,48

106 460 20-2263 Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř.3,strojně m -30,000 21,00 154,63 -4 638,90

107 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 -11,250 21,00 189,87 -2 136,04

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt

část - Hlavní pláž 2



Stránka 8 z 10

-46 232,92

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

111 210 81-0016 CYKY 5Dx2,5      RE2_soc.zař.Pláž 2,blokování m -25,000 21,00 72,44 -1 811,00

117 210 01-0088 Trubka tuhá d36 s příchytkami-vývody po stěně soc.zař. m -9,000 21,00 171,68 -1 545,12

118 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m -35,000 21,00 112,82 -3 948,70

119 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m -6,000 21,00 97,29 -583,74

120 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks -10,000 21,00 101,36 -1 013,60

121 210 02-0601p Izolování spojů na uzemnění v zemi ks -10,000 21,00 86,34 -863,40

122 210 02-0601p Izolování uzemňovacího vývodu ze země ks -4,000 21,00 789,31 -3 157,24

123 210 10-0014p Ukončení vodiče FeZn ks -8,000 21,00 136,22 -1 089,76

126 210 22-0111 0,135kg/m, 190,-Kč/kg m -32,000 21,00 160,10 -5 123,20

127 210 22-0303p Vodorovné připevnění /podpěry, svorky/ ks -24,000 21,00 394,97 -9 479,28

128 210 22-0303p Svislé připevnění /držáky na(do) zeď/ ks -6,000 21,00 234,32 -1 405,92

129 210 22-0373p Úhelník pozinkovaný ochranný  1,5m s držáky ks -2,000 21,00 674,52 -1 349,04

130 210 22-0302 Svorky se šrouby ks -14,000 21,00 104,04 -1 456,56

131 210 22-0301 Měřící svorka ks -2,000 21,00 445,15 -890,30

132 210 22-0431 Tvarování dílů hromosvodu ks -14,000 21,00 263,52 -3 689,28

133 580105032p Kontrola hromosvodu - za jeden svod ks -2,000 21,00 124,00 -248,00

134 210 22-0401 Označovací štítek svodu ks -2,000 21,00 179,41 -358,82

135 HZS Dílčí revizní zpráva ks -1,000 21,00 680,00 -680,00

156 210 19-2631p počítáno 2x na 1 buňku-1x topení+TUV,1x ostatní odběr ks -2,000 21,00 3 007,35 -6 014,70

157 210 81-0017 Šňůra CGSG 5Cx6 m -2,000 21,00 111,46 -222,92

158 210 10-0155 Ukončení  šňůry 5 x 6 ks -4,000 21,00 45,63 -182,52

159 210 11-1124 Pohyblivá zásuvka IP44,5P,32A,400V (může být 16A?) ks -2,000 21,00 559,91 -1 119,82

-58 974,67

-7 357,09

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

200 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 30 x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 93,78 -351,68

201 460 56-1901p Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  30x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 61,46 -230,48

202 460 20-2263 Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř.3,strojně m -30,000 21,00 154,63 -4 638,90

203 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 -11,250 21,00 189,87 -2 136,04

-51 617,58

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

206 210 81-0017 CYKY 5C x 6 m -43,000 21,00 111,46 -4 792,78

207 210 81-0016 CYKY 5Dx2,5      RE2_soc.zař.Pláž Trmice,blokování m -25,000 21,00 72,44 -1 811,00

210 210 10-0155 Ukončení  kabelů do 5 x 6, koncovka SKELDO ks -6,000 21,00 286,68 -1 720,08

213 210 01-0088 Trubka tuhá d36 s příchytkami-vývody po stěně soc.zař. m -9,000 21,00 171,68 -1 545,12

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt

část - Pláž Trmice



Stránka 9 z 10

214 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m -25,000 21,00 112,82 -2 820,50

215 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m -6,000 21,00 97,29 -583,74

216 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks -10,000 21,00 101,36 -1 013,60

217 210 02-0601p Izolování spojů na uzemnění v zemi ks -10,000 21,00 86,34 -863,40

218 210 02-0601p Izolování uzemňovacího vývodu ze země ks -4,000 21,00 789,31 -3 157,24

219 210 10-0014p Ukončení vodiče FeZn ks -8,000 21,00 136,22 -1 089,76

222 210 22-0111 0,135kg/m, 190,-Kč/kg m -32,000 21,00 160,10 -5 123,20

223 210 22-0303p Vodorovné připevnění /podpěry, svorky/ ks -24,000 21,00 394,97 -9 479,28

224 210 22-0303p Svislé připevnění /držáky na(do) zeď/ ks -6,000 21,00 234,32 -1 405,92

225 210 22-0373p Úhelník pozinkovaný ochranný  1,5m s držáky ks -2,000 21,00 674,52 -1 349,04

226 210 22-0302 Svorky se šrouby ks -14,000 21,00 104,04 -1 456,56

227 210 22-0301 Měřící svorka ks -2,000 21,00 445,15 -890,30

228 210 22-0431 Tvarování dílů hromosvodu ks -14,000 21,00 263,52 -3 689,28

229 580105032p Kontrola hromosvodu - za jeden svod ks -2,000 21,00 124,00 -248,00

230 210 22-0401 Označovací štítek svodu ks -2,000 21,00 179,41 -358,82

231 HZS Dílčí revizní zpráva ks -1,000 21,00 680,00 -680,00

250 210 19-2631p počítáno 2x na 1 buňku-1x topení+TUV,1x ostatní odběr ks -2,000 21,00 3 007,35 -6 014,70

251 210 81-0017 Šňůra CGSG 5Cx6 m -2,000 21,00 111,46 -222,92

252 210 10-0155 Ukončení  šňůry 5 x 6 ks -4,000 21,00 45,63 -182,52

253 210 11-1124 Pohyblivá zásuvka IP44,5P,32A,400V (může být 16A?) ks -2,000 21,00 559,91 -1 119,82

-58 794,37

-7 357,09

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

276 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 30 x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 93,78 -351,68

277 460 56-1901p Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  30x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 61,46 -230,48

278 460 20-2263 Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř.3,strojně m -30,000 21,00 154,63 -4 638,90

279 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 -11,250 21,00 189,87 -2 136,04

-51 437,28

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

282 210 81-0017 CYKY 5C x 6 m -43,000 21,00 111,46 -4 792,78

283 210 81-0016 CYKY 5Dx2,5      RE2_soc.zař.Parkoviště,blokování m -25,000 21,00 72,44 -1 811,00

286 210 10-0155 Ukončení  kabelů do 5 x 6, koncovka SKELDO ks -6,000 21,00 286,68 -1 720,08

289 210 01-0088 Trubka tuhá d36 s příchytkami-vývody po stěně soc.zař. m -9,000 21,00 171,68 -1 545,12

290 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m -25,000 21,00 112,82 -2 820,50

291 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m -8,000 21,00 97,29 -778,32

292 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks -15,000 21,00 101,36 -1 520,40

293 210 02-0601p Izolování spojů na uzemnění v zemi ks -15,000 21,00 86,34 -1 295,10

294 210 02-0601p Izolování uzemňovacího vývodu ze země ks -2,000 21,00 789,31 -1 578,62

295 210 10-0014p Ukončení vodiče FeZn ks -10,000 21,00 136,22 -1 362,20

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt

část - Parkoviště



Stránka 10 z 10

298 210 22-0111 0,135kg/m, 190,-Kč/kg m -32,000 21,00 160,10 -5 123,20

299 210 22-0303p Vodorovné připevnění /podpěry, svorky/ ks -24,000 21,00 394,67 -9 472,08

300 210 22-0303p Svislé připevnění /držáky na(do) zeď/ ks -6,000 21,00 234,32 -1 405,92

301 210 22-0373p Úhelník pozinkovaný ochranný  1,5m s držáky ks -2,000 21,00 674,52 -1 349,04

302 210 22-0302 Svorky se šrouby ks -14,000 21,00 104,04 -1 456,56

303 210 22-0301 Měřící svorka ks -2,000 21,00 445,15 -890,30

304 210 22-0431 Tvarování dílů hromosvodu ks -14,000 21,00 263,52 -3 689,28

305 580105032p Kontrola hromosvodu - za jeden svod ks -2,000 21,00 124,00 -248,00

306 210 22-0401 Označovací štítek svodu ks -2,000 21,00 179,41 -358,82

307 HZS Dílčí revizní zpráva ks -1,000 21,00 680,00 -680,00

318 210 19-2631p počítáno 2x na 1 buňku-1x topení+TUV,1x ostatní odběr ks -2,000 21,00 3 007,35 -6 014,70

319 210 81-0017 Šňůra CGSG 5Cx6 m -2,000 21,00 111,46 -222,92

320 210 10-0155 Ukončení  šňůry 5 x 6 ks -4,000 21,00 45,63 -182,52

321 210 11-1124 Pohyblivá zásuvka IP44,5P,32A,400V (může být 16A?) ks -2,000 21,00 559,91 -1 119,82



Stránka 1 z 14

-375 759,79

-375 759,79

-2 465,48

-2 465,48

-2 465,48

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 56,480 21,00 233,60 13 193,73

002 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 56,480 21,00 312,96 17 675,98

007 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 -56,480 21,00 264,69 -14 949,69

008 132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 
500 m3

m3 -56,480 21,00 477,64 -26 977,11

009 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -126,400 21,00 8,88 -1 122,43

010 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -126,400 21,00 5,62 -710,37

011 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 15,128 21,00 91,38 1 382,40

012 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 15,128 21,00 91,38 1 382,40

Odbyt

2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí

Dodatek č.1

001 - SO 01 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Stavba: 2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí - Dodatek č.1

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2211031D2 - Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí



Stránka 2 z 14

013 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -15,128 21,00 91,38 -1 382,40

014 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -181,536 21,00 1,21 -219,66

015 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -15,128 21,00 91,38 -1 382,40

016 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -181,536 21,00 1,21 -219,66

026 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 124,400 21,00 61,46 7 645,62

-59,6=-59,600000
46*4=184,000000

028 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 124,400 21,00 21,92 2 726,85

029 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,488 21,00 197,45 491,26

124,4*0,02=2,488000

-2 715,08

-2 715,08

-2 715,08

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 96,800 21,00 233,60 22 612,48

002 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 96,800 21,00 312,96 30 294,53

076 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 -96,800 21,00 264,69 -25 621,99

002 - SO 02 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 3 z 14

077 132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 
500 m3

m3 -96,800 21,00 477,64 -46 235,55

078 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -283,200 21,00 8,88 -2 514,82

079 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -283,200 21,00 5,62 -1 591,58

080 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 21,250 21,00 91,38 1 941,83

081 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 21,250 21,00 91,38 1 941,83

082 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -21,250 21,00 91,38 -1 941,83

083 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -255,000 21,00 1,21 -308,55

084 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -21,250 21,00 91,38 -1 941,83

085 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -255,000 21,00 1,21 -308,55

095 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 240,000 21,00 61,46 14 750,40

-80=-80,000000
(23+57)*4=320,000000



Stránka 4 z 14

097 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 240,000 21,00 21,92 5 260,80

098 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 4,800 21,00 197,45 947,76

240*0,02=4,800000

3 066,56

3 066,56

3 066,56

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 44,396 21,00 233,60 10 370,91

002 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 44,396 21,00 312,96 13 894,17

148 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 -44,396 21,00 264,69 -11 751,18

149 132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 
500 m3

m3 -44,396 21,00 477,64 -21 205,31

150 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -699,200 21,00 8,88 -6 208,90

151 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -699,200 21,00 5,62 -3 929,50

152 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 113,028 21,00 91,38 10 328,50

153 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 113,028 21,00 91,38 10 328,50

154 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -113,028 21,00 91,38 -10 328,50

003 - SO 03 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 5 z 14

155 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -1 356,336 21,00 1,21 -1 641,17

156 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -113,028 21,00 91,38 -10 328,50

157 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -1 356,336 21,00 1,21 -1 641,17

167 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 288,320 21,00 61,46 17 720,15

-461,44=-461,440000
(1+15+268)*4=1136,000000*0,66=749,760000

169 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 288,320 21,00 21,92 6 319,97

170 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 5,766 21,00 197,45 1 138,58

288,32*0,02=5,766400

2 155,03

2 155,03

2 155,03

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 20,524 21,00 233,60 4 794,41

002 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 20,524 21,00 312,96 6 423,19

225 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 -20,524 21,00 264,69 -5 432,50

226 132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 
500 m3

m3 -20,524 21,00 477,64 -9 803,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt

004 - SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojka



Stránka 6 z 14

228 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -117,000 21,00 8,88 -1 038,96

229 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -117,000 21,00 5,62 -657,54

230 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 81,575 21,00 91,38 7 454,32

231 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 81,575 21,00 91,38 7 454,32

232 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -81,575 21,00 91,38 -7 454,32

233 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -978,900 21,00 1,21 -1 184,47

234 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -81,575 21,00 91,38 -7 454,32

235 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -978,900 21,00 1,21 -1 184,47

245 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 117,240 21,00 61,46 7 205,57

-320,52=-320,520000
192*4=768,000000*0,57=437,760000

247 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 117,240 21,00 21,92 2 569,90

248 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,345 21,00 197,45 462,98

117,24*0,02=2,344800



Stránka 7 z 14

-9 087,67

-9 087,67

-9 087,67

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 74,648 21,00 233,60 17 437,77

002 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 74,648 21,00 312,96 23 361,84

301 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 -74,648 21,00 264,69 -19 758,58

302 132354204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 
500 m3

m3 -74,648 21,00 477,64 -35 654,87

303 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -144,400 21,00 8,88 -1 282,27

304 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -144,400 21,00 5,62 -811,53

305 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 17,875 21,00 91,38 1 633,42

306 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 
2 500 m

m3 17,875 21,00 91,38 1 633,42

307 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -17,875 21,00 91,38 -1 633,42

308 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -214,500 21,00 1,21 -259,55

1 - Zemní práce

Odbyt

005 - SO 05 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV



Stránka 8 z 14

309 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -17,875 21,00 91,38 -1 633,42

310 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -214,500 21,00 1,21 -259,55

320 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 93,200 21,00 61,46 5 728,07

-58,8=-58,800000
38*4=152,000000

322 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 93,200 21,00 21,92 2 042,94

323 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,864 21,00 197,45 368,05

93,2*0,02=1,864000

-366 713,16

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

001 006 příjímač HDO k sazbě C46d ks -5,000 21,00 3 791,26 -18 956,30

-176 397,82

-17 657,01

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

018 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 72 x0,5x0,25m m3 -9,000 21,00 93,78 -844,02

019 460 56-1901pZpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  72x0,5x0,25m m3 -9,000 21,00 61,46 -553,14

020 460 20-2263 Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř.3,strojně m -72,000 21,00 154,63 -11 133,36

021 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 -27,000 21,00 189,87 -5 126,49

-158 740,81

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

023 210 81-0014 CYKY 4B x 16 m -113,000 21,00 220,38 -24 902,94

024 210 81-0016 CYKY 5Dx2,5      RE2_soc.zař.Kemp,blokování m -60,000 21,00 72,44 -4 346,40

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt

007 - Rozvody NN

Odbyt

část - Hlavní pláž 1



Stránka 9 z 14

027 210 81-0016 CYKY 5Dx2,5      RE2_soc.zař.Pláž 1,blokování m -25,000 21,00 72,44 -1 811,00

029 210 10-0151 Ukončení  kabelů do 4 x 16, koncovka SKELDO ks -8,000 21,00 275,47 -2 203,76

033 210 01-0088 Trubka tuhá d36 s příchytkami-vývody po stěně soc.zař. m -27,000 21,00 171,68 -4 635,36

034 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m -35,000 21,00 112,82 -3 948,70

035 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m -16,000 21,00 97,29 -1 556,64

036 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks -20,000 21,00 101,36 -2 027,20

037 210 02-0601pIzolování spojů na uzemnění v zemi ks -20,000 21,00 86,34 -1 726,80

038 210 02-0601pIzolování uzemňovacího vývodu ze země ks -7,000 21,00 789,31 -5 525,17

039 210 10-0014pUkončení vodiče FeZn ks -7,000 21,00 136,22 -953,54

042 210 22-0111 0,135kg/m, 190,-Kč/kg m -88,000 21,00 160,10 -14 088,80

043 210 22-0303pVodorovné připevnění /podpěry, svorky/ ks -70,000 21,00 394,67 -27 626,90

044 210 22-0303pSvislé připevnění /držáky na(do) zeď/ ks -18,000 21,00 234,32 -4 217,76

045 210 22-0373pÚhelník pozinkovaný ochranný  1,5m s držáky ks -6,000 21,00 674,52 -4 047,12

046 210 22-0302 Svorky se šrouby ks -40,000 21,00 104,04 -4 161,60

047 210 22-0301 Měřící svorka ks -6,000 21,00 445,15 -2 670,90

048 210 22-0431 Tvarování dílů hromosvodu ks -44,000 21,00 263,52 -11 594,88

049 580105032p Kontrola hromosvodu - za jeden svod ks -6,000 21,00 124,00 -744,00

050 210 22-0401 Označovací štítek svodu ks -6,000 21,00 179,41 -1 076,46

051 HZS Dílčí revizní zpráva ks -8,000 21,00 680,00 -5 440,00

075 210 19-2631ppočítáno 2x na 1 buňku-1x topení+TUV,1x ostatní odběr ks -6,000 21,00 3 007,35 -18 044,10

076 210 81-0017 Šňůra CGSG 5Cx6 m -6,000 21,00 111,46 -668,76

077 210 10-0155 Ukončení  šňůry 5 x 6 ks -12,000 21,00 45,63 -547,56

078 210 11-1124 Pohyblivá zásuvka IP44,5P,32A,400V (může být 16A?) ks -6,000 21,00 559,91 -3 359,46



Stránka 10 z 14

079 210 19-2631pIP54, vývodky 2x P29, 1x P21, s připevněním ks -4,000 21,00 1 703,75 -6 815,00

-53 590,01

-7 357,09

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

104 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 30 x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 93,78 -351,68

105 460 56-1901pZpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  30x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 61,46 -230,48

106 460 20-2263 Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř.3,strojně m -30,000 21,00 154,63 -4 638,90

107 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 -11,250 21,00 189,87 -2 136,04

-46 232,92

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

111 210 81-0016 CYKY 5Dx2,5      RE2_soc.zař.Pláž 2,blokování m -25,000 21,00 72,44 -1 811,00

117 210 01-0088 Trubka tuhá d36 s příchytkami-vývody po stěně soc.zař. m -9,000 21,00 171,68 -1 545,12

118 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m -35,000 21,00 112,82 -3 948,70

119 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m -6,000 21,00 97,29 -583,74

120 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks -10,000 21,00 101,36 -1 013,60

121 210 02-0601pIzolování spojů na uzemnění v zemi ks -10,000 21,00 86,34 -863,40

122 210 02-0601pIzolování uzemňovacího vývodu ze země ks -4,000 21,00 789,31 -3 157,24

123 210 10-0014pUkončení vodiče FeZn ks -8,000 21,00 136,22 -1 089,76

126 210 22-0111 0,135kg/m, 190,-Kč/kg m -32,000 21,00 160,10 -5 123,20

127 210 22-0303pVodorovné připevnění /podpěry, svorky/ ks -24,000 21,00 394,97 -9 479,28

128 210 22-0303pSvislé připevnění /držáky na(do) zeď/ ks -6,000 21,00 234,32 -1 405,92

129 210 22-0373pÚhelník pozinkovaný ochranný  1,5m s držáky ks -2,000 21,00 674,52 -1 349,04

130 210 22-0302 Svorky se šrouby ks -14,000 21,00 104,04 -1 456,56

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt

část - Hlavní pláž 2



Stránka 11 z 14

131 210 22-0301 Měřící svorka ks -2,000 21,00 445,15 -890,30

132 210 22-0431 Tvarování dílů hromosvodu ks -14,000 21,00 263,52 -3 689,28

133 580105032p Kontrola hromosvodu - za jeden svod ks -2,000 21,00 124,00 -248,00

134 210 22-0401 Označovací štítek svodu ks -2,000 21,00 179,41 -358,82

135 HZS Dílčí revizní zpráva ks -1,000 21,00 680,00 -680,00

156 210 19-2631ppočítáno 2x na 1 buňku-1x topení+TUV,1x ostatní odběr ks -2,000 21,00 3 007,35 -6 014,70

157 210 81-0017 Šňůra CGSG 5Cx6 m -2,000 21,00 111,46 -222,92

158 210 10-0155 Ukončení  šňůry 5 x 6 ks -4,000 21,00 45,63 -182,52

159 210 11-1124 Pohyblivá zásuvka IP44,5P,32A,400V (může být 16A?) ks -2,000 21,00 559,91 -1 119,82

-58 974,67

-7 357,09

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

200 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 30 x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 93,78 -351,68

201 460 56-1901pZpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  30x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 61,46 -230,48

202 460 20-2263 Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř.3,strojně m -30,000 21,00 154,63 -4 638,90

203 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 -11,250 21,00 189,87 -2 136,04

-51 617,58

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

206 210 81-0017 CYKY 5C x 6 m -43,000 21,00 111,46 -4 792,78

207 210 81-0016 CYKY 5Dx2,5      RE2_soc.zař.Pláž Trmice,blokování m -25,000 21,00 72,44 -1 811,00

210 210 10-0155 Ukončení  kabelů do 5 x 6, koncovka SKELDO ks -6,000 21,00 286,68 -1 720,08

213 210 01-0088 Trubka tuhá d36 s příchytkami-vývody po stěně soc.zař. m -9,000 21,00 171,68 -1 545,12

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt

část - Pláž Trmice



Stránka 12 z 14

214 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m -25,000 21,00 112,82 -2 820,50

215 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m -6,000 21,00 97,29 -583,74

216 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks -10,000 21,00 101,36 -1 013,60

217 210 02-0601pIzolování spojů na uzemnění v zemi ks -10,000 21,00 86,34 -863,40

218 210 02-0601pIzolování uzemňovacího vývodu ze země ks -4,000 21,00 789,31 -3 157,24

219 210 10-0014pUkončení vodiče FeZn ks -8,000 21,00 136,22 -1 089,76

222 210 22-0111 0,135kg/m, 190,-Kč/kg m -32,000 21,00 160,10 -5 123,20

223 210 22-0303pVodorovné připevnění /podpěry, svorky/ ks -24,000 21,00 394,97 -9 479,28

224 210 22-0303pSvislé připevnění /držáky na(do) zeď/ ks -6,000 21,00 234,32 -1 405,92

225 210 22-0373pÚhelník pozinkovaný ochranný  1,5m s držáky ks -2,000 21,00 674,52 -1 349,04

226 210 22-0302 Svorky se šrouby ks -14,000 21,00 104,04 -1 456,56

227 210 22-0301 Měřící svorka ks -2,000 21,00 445,15 -890,30

228 210 22-0431 Tvarování dílů hromosvodu ks -14,000 21,00 263,52 -3 689,28

229 580105032p Kontrola hromosvodu - za jeden svod ks -2,000 21,00 124,00 -248,00

230 210 22-0401 Označovací štítek svodu ks -2,000 21,00 179,41 -358,82

231 HZS Dílčí revizní zpráva ks -1,000 21,00 680,00 -680,00

250 210 19-2631ppočítáno 2x na 1 buňku-1x topení+TUV,1x ostatní odběr ks -2,000 21,00 3 007,35 -6 014,70

251 210 81-0017 Šňůra CGSG 5Cx6 m -2,000 21,00 111,46 -222,92

252 210 10-0155 Ukončení  šňůry 5 x 6 ks -4,000 21,00 45,63 -182,52

253 210 11-1124 Pohyblivá zásuvka IP44,5P,32A,400V (může být 16A?) ks -2,000 21,00 559,91 -1 119,82

-58 794,37

-7 357,09

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

část - Parkoviště



Stránka 13 z 14

276 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 30 x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 93,78 -351,68

277 460 56-1901pZpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  30x0,5x0,25m m3 -3,750 21,00 61,46 -230,48

278 460 20-2263 Výkop do š. rýhy 50x hl.75cm, v terénu zem tř.3,strojně m -30,000 21,00 154,63 -4 638,90

279 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 -11,250 21,00 189,87 -2 136,04

-51 437,28

Poř.č. Položka Text MJ PočetSazba DPH Jednotková cena Celkem

282 210 81-0017 CYKY 5C x 6 m -43,000 21,00 111,46 -4 792,78

283 210 81-0016 CYKY 5Dx2,5      RE2_soc.zař.Parkoviště,blokování m -25,000 21,00 72,44 -1 811,00

286 210 10-0155 Ukončení  kabelů do 5 x 6, koncovka SKELDO ks -6,000 21,00 286,68 -1 720,08

289 210 01-0088 Trubka tuhá d36 s příchytkami-vývody po stěně soc.zař. m -9,000 21,00 171,68 -1 545,12

290 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m -25,000 21,00 112,82 -2 820,50

291 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m -8,000 21,00 97,29 -778,32

292 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks -15,000 21,00 101,36 -1 520,40

293 210 02-0601pIzolování spojů na uzemnění v zemi ks -15,000 21,00 86,34 -1 295,10

294 210 02-0601pIzolování uzemňovacího vývodu ze země ks -2,000 21,00 789,31 -1 578,62

295 210 10-0014pUkončení vodiče FeZn ks -10,000 21,00 136,22 -1 362,20

298 210 22-0111 0,135kg/m, 190,-Kč/kg m -32,000 21,00 160,10 -5 123,20

299 210 22-0303pVodorovné připevnění /podpěry, svorky/ ks -24,000 21,00 394,67 -9 472,08

300 210 22-0303pSvislé připevnění /držáky na(do) zeď/ ks -6,000 21,00 234,32 -1 405,92

301 210 22-0373pÚhelník pozinkovaný ochranný  1,5m s držáky ks -2,000 21,00 674,52 -1 349,04

302 210 22-0302 Svorky se šrouby ks -14,000 21,00 104,04 -1 456,56

303 210 22-0301 Měřící svorka ks -2,000 21,00 445,15 -890,30

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt



Stránka 14 z 14

304 210 22-0431 Tvarování dílů hromosvodu ks -14,000 21,00 263,52 -3 689,28

305 580105032p Kontrola hromosvodu - za jeden svod ks -2,000 21,00 124,00 -248,00

306 210 22-0401 Označovací štítek svodu ks -2,000 21,00 179,41 -358,82

307 HZS Dílčí revizní zpráva ks -1,000 21,00 680,00 -680,00

318 210 19-2631ppočítáno 2x na 1 buňku-1x topení+TUV,1x ostatní odběr ks -2,000 21,00 3 007,35 -6 014,70

319 210 81-0017 Šňůra CGSG 5Cx6 m -2,000 21,00 111,46 -222,92

320 210 10-0155 Ukončení  šňůry 5 x 6 ks -4,000 21,00 45,63 -182,52

321 210 11-1124 Pohyblivá zásuvka IP44,5P,32A,400V (může být 16A?) ks -2,000 21,00 559,91 -1 119,82



Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt bez DPH: 9 093 840,21

Měrné jednotky: ks
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jedn.: 9 093 840,21

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: úterý 28. březen 2023 Datum vypracování nabídky: úterý 28. březen 2023

KRYCÍ LIST

Stavba: SoD Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí - nový smluvní rozpočet



Stránka 1 z 1

Odbyt

Celkem bez DPH

9 093 840,21 0,00

399 031,99 1,00

399 031,99 2,00

551 037,44 1,00

551 037,44 2,00

1 917 758,85 1,00

1 917 758,85 2,00

1 550 365,88 1,00

1 550 365,88 2,00

483 238,15 1,00

483 238,15 2,00

287 439,69 1,00

287 439,69 2,00

3 904 968,21 1,00

1 432 352,34 2,00

1 256 246,78 2,00

760 500,71 2,00

184 534,23 2,00

Rekapitulace

Stavba: SoD - nový smluvní rozpočet

HSV - Práce a dodávky HSV

SoD - nový smluvní rozpočet

001 - SO 01 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

002 - SO 02 - Vodovodní a kanalizační přípojka

Stavba: SoD - nový smluvní rozpočet

Stavba: SoD Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí - nový smluvní rozpočet

část - Hlavní pláž 1

část - Hlavní pláž 2

část - Pláž Trmice

část - Parkoviště

005 - SO 05 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

006 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

007 - Rozvody NN

HSV - Práce a dodávky HSV

003 - SO 03 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

004 - SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojka



Stránka 1 z 20

9 093 840,21 0,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
399 031,99 1,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
399 031,99 2,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
174 477,92 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením 
a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 
hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 
to do 3 kabelů

m 28,000 272,64 7 633,92

002 119003217
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné 
dráty zřízení

m 105,360 79,69 8 396,14

003 119003228
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely 
vyplněné dráty odstranění

m 105,360 69,94 7 368,88

004 119004111
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný 
vstup nebo výstup žebříkem zřízení

m 2,700 252,21 680,97

005 119004112
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný 
vstup nebo výstup žebříkem odstranění

m 2,700 65,16 175,93

006 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 56,480 233,60 13 193,73

007 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 56,480 312,96 17 675,98

008 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin 
pro jakoukoliv třídu horniny

m3 11,296 318,13 3 593,60

009 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 
500 m

m3 152,156 91,38 13 904,02

010 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2 
500 m

m3 112,960 91,38 10 322,28

011 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 95,676 22,76 2 177,59

012 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 56,480 28,48 1 608,55

013 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 59,600 10,34 616,26

014 171201231R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

t 60,512 121,83 7 372,18

015 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 112,960 18,21 2 057,00

016 174111109R
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny Příplatek k zásypu za 
protřídění výkopku

m3 82,704 125,29 10 361,98

Stavba: SoD Jezero Milada - přípojky inženýrských sítí - nový smluvní rozpočet

Položkový rozpočet

Stavba: SoD - nový smluvní rozpočet

SoD - nový smluvní rozpočet

001 - SO 01 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 2 z 20

017 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 82,704 189,87 15 703,01

018 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny

m3 24,296 172,81 4 198,59

019 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 43,733 475,18 20 781,05

020 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 184,000 61,46 11 308,64

021 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 16,092 657,95 10 587,73

022 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 184,000 21,92 4 033,28

023 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 3,680 197,45 726,62

8 218,07 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

030 451595111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z prohozeného výkopku

m3 5,960 1 378,87 8 218,07

203 491,47 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

031 871171211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu 
z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 
11/PN16 D 40 x 3,7 mm

m 43,000 14,39 618,77

032 101344.
potrubí vodovodní PE100 RC+ d40x3,7mm SDR11/PN16, 
návin 100m dle PAS 1075 typ II

m 43,645 64,09 2 797,21

033 871310310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 
hladkého plnostěnného SN 10 DN 150

m 18,000 18,97 341,46

034 28611198 trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x5000mm SN10 m 18,270 357,79 6 536,82

035 877171110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 
45° d 40

kus 2,000 286,34 572,68

036 612094 d40, PE100, SDR11, koleno 45°, elektro kus 2,000 232,09 464,18

037 891181112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách 
s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40

kus 1,000 489,36 489,36

038 280005404016 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2 kus 1,000 4 954,27 4 954,27

039 950205010003
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 
(1,3-1,8m)

kus 1,000 1 172,75 1 172,75

040 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 1,000 852,90 852,90

041 525009005416 PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-5/4 kus 1,000 1 842,78 1 842,78

042 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 43,000 18,91 813,13

043 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125

m 43,000 64,49 2 773,07

044 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300

kus 1,000 2 791,73 2 791,73

045 892372121
Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými 
DN 300

úsek 2,000 1 182,11 2 364,22

046 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných

kus 2,000 764,09 1 528,18

047 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 828,29 828,29

048 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 1,000 1 254,50 1 254,50

049 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových

kus 1,000 932,86 932,86

050 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm

kus 1,000 1 608,31 1 608,31

051 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000

kus 3,000 187,65 562,95

4 - Vodorovné konstrukce

Odbyt

8 - Trubní vedení

Odbyt



Stránka 3 z 20

052 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno)

kus 1,000 2 043,58 2 043,58

053 59224353R
dno betonové šachty kanalizační jednolité DN 1000 výška 
700 pro potrubí DN/OD 160x4,9 mm

kus 1,000 5 596,93 5 596,93

054 894414R1
Vodoměrná šachta 1400x1500x1800 mm s poklopem 
B125, vystrojená 3x vodoměrná souprava - DOD + MTŽ

kpl 1,000 152 306,28 152 306,28

055 899304111
Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv 
hmotnosti

kus 1,000 694,70 694,70

056 CSB.0059162.URSPoklop B125 BEGU bez odvětrání, rám BEGU kus 1,000 3 015,62 3 015,62

057 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 528,92 528,92

058 175000000003. POKLOP ULIČNÍ ŠOUP.   VODA kus 1,000 840,13 840,13

059 348100000000 PODKLAD. DESKA  UNI UNI kus 1,000 274,69 274,69

060 899713111
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 
na sloupku ocelovém nebo betonovém

kus 1,000 1 101,12 1 101,12

061 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 43,000 17,37 746,91

062 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 61,000 3,97 242,17

5 711,21 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

063 91451111R
Montáž orientačního sloupku (výtyčky) vodovodu s 
betonovým základem

kus 1,000 2 168,83 2 168,83

064 40445225R
výtyčka - ocel. tyč modrobílá min. výšky 2m nad terénem 
s horní záslepkou

kus 1,000 1 462,11 1 462,11

065 936311111
Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech 
ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2

m3 0,007 28 337,48 198,36

066 953334115
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových 
konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 05 mm se 
samolepící vrstvou

m 1,257 528,80 664,70

067 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 180 do 200 mm

m 0,150 8 114,69 1 217,20

3 655,56 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

068 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost 
do 15 m

t 4,962 736,71 3 655,56

3 477,77 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

069 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění

t 9,614 148,08 1 423,64

070 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 9,614 121,01 1 163,39

071 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 163,438 5,45 890,74

551 037,44 1,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
551 037,44 2,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
266 146,72 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

072 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 21,600 657,95 14 211,72

073 119003217
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné 
dráty zřízení

m 172,000 79,69 13 706,68

074 119003228
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely 
vyplněné dráty odstranění

m 172,000 69,94 12 029,68

075 119004111
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný 
vstup nebo výstup žebříkem zřízení

m 3,100 252,21 781,85

076 119004112
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný 
vstup nebo výstup žebříkem odstranění

m 3,100 65,16 202,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Odbyt

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Odbyt

997 - Přesun sutě

Odbyt

002 - SO 02 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 4 z 20

077 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 96,800 233,60 22 612,48

078 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 96,800 312,96 30 294,53

079 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 
500 m

m3 248,100 91,38 22 671,38

080 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2 
500 m

m3 193,600 91,38 17 691,17

081 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 151,300 22,76 3 443,59

082 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 96,800 28,48 2 756,86

083 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 80,000 10,34 827,20

084 171201231R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

t 85,000 121,83 10 355,55

085 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 193,600 18,21 3 525,46

086 174111109R
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny Příplatek k zásypu za 
protřídění výkopku

m3 151,100 125,29 18 931,32

087 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 151,100 189,87 28 689,36

088 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny

m3 34,500 172,81 5 961,95

089 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 62,100 475,18 29 508,68

090 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 320,000 61,46 19 667,20

091 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 320,000 21,92 7 014,40

092 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 6,400 197,45 1 263,68

12 285,37 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

099 451595111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z prohozeného výkopku

m3 8,000 1 378,87 11 030,96

100 457532112R
Obnova příkopu - vrstvy z hrubého drceného kameniva se 
zhutněním frakce 32 až 63 mm

m3 0,400 1 235,71 494,28

101 461991111
Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních 
kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny

m2 2,000 85,05 170,10

102 28322017
fólie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží 
mPVC tl 1,5mm

m2 2,040 289,23 590,03

257 646,96 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

103 871211211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu 
z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 
11/PN16 D 63 x 5,8 mm

m 23,000 22,22 511,06

104 101376.
potrubí vodovodní PE100 RC+ d63x5,8mm SDR11/PN16, 
tyč 6m dle PAS 1075 typ II

m 23,345 154,00 3 595,13

4 - Vodorovné konstrukce

Odbyt

8 - Trubní vedení

Odbyt



Stránka 5 z 20

105 871310310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 
hladkého plnostěnného SN 10 DN 150

m 57,000 18,97 1 081,29

106 28611198 trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x5000mm SN10 m 57,855 357,79 20 699,94

107 877211112
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 
90° d 63

kus 1,000 335,07 335,07

108 612099 d63, PE100, SDR11, koleno 90°, elektro kus 1,000 385,63 385,63

109 891181112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách 
s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40

kus 1,000 489,36 489,36

110 280005404016 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2 kus 1,000 4 954,27 4 954,27

111 950205010001
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,07-1,5 50-100 
(1,07-1,5m)

kus 1,000 1 253,55 1 253,55

112 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 1,000 852,90 852,90

113 525009005416 PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-5/4 kus 1,000 1 842,78 1 842,78

114 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 57,000 18,91 1 077,87

115 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125

m 57,000 64,49 3 675,93

116 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300

kus 1,000 2 791,73 2 791,73

117 892372121
Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými 
DN 300

úsek 2,000 1 182,11 2 364,22

118 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných

kus 5,000 764,09 3 820,45

119 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 828,29 828,29

120 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 1,000 1 254,50 1 254,50

121 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 3,000 2 267,74 6 803,22

122 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových

kus 3,000 932,86 2 798,58

123 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm

kus 3,000 1 608,31 4 824,93

124 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000

kus 7,000 187,65 1 313,55

125 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno)

kus 3,000 2 043,58 6 130,74

126 59224353R
dno betonové šachty kanalizační jednolité DN 1000 výška 
700 pro potrubí DN/OD 160x4,9 mm

kus 3,000 5 596,93 16 790,79

127 894414R1
Vodoměrná šachta 1400x1500x1800 mm s poklopem 
B125, vystrojená 3x vodoměrná souprava - DOD + MTŽ

kpl 1,000 152 306,28 152 306,28

128 899304111
Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv 
hmotnosti

kus 3,000 694,70 2 084,10

129 CSB.0059162.URSPoklop B125 BEGU bez odvětrání, rám BEGU kus 3,000 3 015,62 9 046,86

130 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 528,92 528,92

131 175000000003. POKLOP ULIČNÍ ŠOUP.   VODA kus 1,000 840,13 840,13

132 348100000000 PODKLAD. DESKA  UNI UNI kus 1,000 274,69 274,69

133 899713111
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 
na sloupku ocelovém nebo betonovém

kus 1,000 1 101,12 1 101,12

134 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 43,000 17,37 746,91

135 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 61,000 3,97 242,17

5 711,21 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

136 91451111R
Montáž orientačního sloupku (výtyčky) vodovodu s 
betonovým základem

kus 1,000 2 168,83 2 168,83

137 40445225R
výtyčka - ocel. tyč modrobílá min. výšky 2m nad terénem 
s horní záslepkou

kus 1,000 1 462,11 1 462,11

138 936311111
Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech 
ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2

m3 0,007 28 337,48 198,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Odbyt



Stránka 6 z 20

139 953334115
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových 
konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 05 mm se 
samolepící vrstvou

m 1,257 528,80 664,70

140 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 180 do 200 mm

m 0,150 8 114,69 1 217,20

9 247,18 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

141 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost 
do 15 m

t 12,552 736,71 9 247,18

1 917 758,85 1,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
1 917 758,85 2,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
1 016 846,67 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

142 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 15,120 425,98 6 440,82

143 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 
100 mm

m2 7,560 270,49 2 044,90

144 119003217
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné 
dráty zřízení

m 584,720 79,69 46 596,34

145 119003228
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely 
vyplněné dráty odstranění

m 584,720 69,94 40 895,32

146 119004111
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný 
vstup nebo výstup žebříkem zřízení

m 2,500 252,21 630,53

147 119004112
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný 
vstup nebo výstup žebříkem odstranění

m 2,500 65,16 162,90

148 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 44,396 233,60 10 370,91

149 132254204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 270,000 264,69 71 466,30

150 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 44,396 312,96 13 894,17

151 132354204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3

m3 270,000 477,64 128 962,80

152 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 
500 m

m3 924,064 91,38 84 440,97

153 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2 
500 m

m3 628,792 91,38 57 459,01

154 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 609,668 22,76 13 876,04

155 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 314,396 28,48 8 954,00

156 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 461,440 10,34 4 771,29

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Odbyt

003 - SO 03 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 7 z 20

157 171201231R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

t 452,112 121,83 55 080,80

158 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 628,792 18,21 11 450,30

159 174111109R
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny Příplatek k zásypu za 
protřídění výkopku

m3 402,736 125,29 50 458,79

160 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 402,736 189,87 76 467,48

161 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny

m3 179,912 172,81 31 090,59

162 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 323,842 475,18 153 883,24

163 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 749,760 61,46 46 080,25

164 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 124,589 657,95 81 973,33

165 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 749,760 21,92 16 434,74

166 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 14,995 197,45 2 960,84

67 587,49 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

171 451595111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z prohozeného výkopku

m3 46,144 1 378,87 63 626,58

172 452313141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20

m3 0,075 4 785,32 358,90

173 452353101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 
otevřeném výkopu bloků pro potrubí

m2 0,600 734,72 440,83

174 457532112R
Obnova příkopu - vrstvy z hrubého drceného kameniva se 
zhutněním frakce 32 až 63 mm

m3 1,008 1 235,71 1 245,60

175 461991111
Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních 
kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny

m2 5,040 85,05 428,65

176 28322017
fólie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží 
mPVC tl 1,5mm

m2 5,141 289,23 1 486,93

5 642,25 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

177 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 7,560 191,00 1 443,96

178 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 7,560 245,86 1 858,70

179 574381111

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na 
sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním 
hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění 
tl. 90 mm

m2 7,560 309,47 2 339,59

816 702,11 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

180 871171211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu 
z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 
11/PN16 D 40 x 3,7 mm

m 268,000 14,39 3 856,52

181 101344.
potrubí vodovodní PE100 RC+ d40x3,7mm SDR11/PN16, 
návin 100m dle PAS 1075 typ II

m 272,020 64,09 17 433,76

182 871255301
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 
100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % SDR 17/PN 10 D 90 x 5,4 mm

m 283,000 112,38 31 803,54

183 101385R
potrubí kanalizační PE100 RC+ d90x5,4mm 
SDR17/PN10, návin 100m dle PAS 1075 typ II

m 287,245 332,62 95 543,43

4 - Vodorovné konstrukce

Odbyt

5 - Komunikace pozemní

Odbyt

8 - Trubní vedení

Odbyt



Stránka 8 z 20

184 877171112
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 
90° d 40

kus 1,000 291,19 291,19

185 612095 d40, PE100, SDR11, koleno 90°, elektro kus 1,000 230,89 230,89

186 877245201
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek 
nebo oblouků d 90

kus 2,000 375,29 750,58

187 612687
d 90, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným 
dorazem, elektro

kus 2,000 219,31 438,62

188 877245210
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 
45° d 90

kus 7,000 357,00 2 499,00

189 612102 d90, PE100, SDR11, koleno 45°, elektro kus 7,000 623,85 4 366,95

190 891181112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách 
s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40

kus 1,000 489,36 489,36

191 280005404016 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2 kus 1,000 4 954,27 4 954,27

192 950205010001
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,07-1,5 50-100 
(1,07-1,5m)

kus 1,000 1 253,55 1 253,55

193 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 1,000 852,90 852,90

194 525009005416 PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-5/4 kus 1,000 1 842,78 1 842,78

195 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 551,000 18,91 10 419,41

196 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125

m 551,000 64,49 35 533,99

197 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300

kus 2,000 2 791,73 5 583,46

198 894414R1
Vodoměrná šachta 1400x1500x1800 mm s poklopem 
B125, vystrojená 3x vodoměrná souprava - DOD + MTŽ

kpl 1,000 152 306,28 152 306,28

199 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 528,92 528,92

200 175000000003. POKLOP ULIČNÍ ŠOUP.   VODA kus 1,000 840,13 840,13

201 348100000000 PODKLAD. DESKA  UNI UNI kus 1,000 274,69 274,69

202 899713111
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 
na sloupku ocelovém nebo betonovém

kus 1,000 1 101,12 1 101,12

203 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 551,000 17,37 9 570,87

204 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 551,000 3,97 2 187,47

205 ČS001 Čerpací stanice vč. vystrojení kpl 1,000 431 748,43 431 748,43

5 711,21 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

206 91451111R
Montáž orientačního sloupku (výtyčky) vodovodu s 
betonovým základem

kus 1,000 2 168,83 2 168,83

207 40445225R
výtyčka - ocel. tyč modrobílá min. výšky 2m nad terénem 
s horní záslepkou

kus 1,000 1 462,11 1 462,11

208 936311111
Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech 
ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2

m3 0,007 28 337,48 198,36

209 953334115
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových 
konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 05 mm se 
samolepící vrstvou

m 1,257 528,80 664,70

210 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 180 do 200 mm

m 0,150 8 114,69 1 217,20

3 712,28 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

211 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost 
do 15 m

t 5,039 736,71 3 712,28

1 556,83 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Odbyt

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Odbyt

997 - Přesun sutě

Odbyt



Stránka 9 z 20

212 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

t 4,385 50,78 222,67

213 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 92,085 1,21 111,42

214 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

t 1,663 120,20 199,89

215 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 34,923 8,19 286,02

216 997221645R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t 1,663 121,83 202,60

217 997221655R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t 4,385 121,83 534,22

1 550 365,88 1,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
1 550 365,88 2,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

744 229,32 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

218 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 13,440 425,98 5 725,17

219 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 
100 mm

m2 6,720 270,49 1 817,69

220 119001405

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením 
a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 
hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 
mm

m 1,000 393,55 393,55

221 119003217
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné 
dráty zřízení

m 397,360 79,69 31 665,62

222 119003228
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely 
vyplněné dráty odstranění

m 397,360 69,94 27 791,36

223 119004111
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný 
vstup nebo výstup žebříkem zřízení

m 2,500 252,21 630,53

224 119004112
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný 
vstup nebo výstup žebříkem odstranění

m 2,500 65,16 162,90

225 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 20,524 233,60 4 794,41

226 132254204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 210,000 264,69 55 584,90

227 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 20,524 312,96 6 423,19

228 132354204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3

m3 210,000 477,64 100 304,40

229 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin 
pro jakoukoliv třídu horniny

m3 27,663 318,13 8 800,43

230 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 400,000 8,88 3 552,00

231 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 400,000 5,62 2 248,00

004 - SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 10 z 20

232 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 
500 m

m3 672,276 91,38 61 432,58

233 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2 
500 m

m3 461,048 91,38 42 130,57

234 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 441,752 22,76 10 054,28

235 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 230,524 28,48 6 565,32

236 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 332,960 10,34 3 442,81

237 171201231R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

t 326,300 121,83 39 753,13

238 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 461,048 18,21 8 395,68

239 174111109R
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny Příplatek k zásypu za 
protřídění výkopku

m3 297,898 125,29 37 323,64

240 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 297,898 189,87 56 561,89

241 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny

m3 129,854 172,81 22 440,07

242 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 233,737 475,18 111 067,15

243 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 437,760 61,46 26 904,73

244 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 86,540 657,95 56 938,99

245 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 437,760 21,92 9 595,70

246 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 8,755 197,45 1 728,64

49 871,77 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

249 451595111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z prohozeného výkopku

m3 33,296 1 378,87 45 910,86

250 452313141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20

m3 0,075 4 785,32 358,90

251 452353101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v 
otevřeném výkopu bloků pro potrubí

m2 0,600 734,72 440,83

252 457532112R
Obnova příkopu - vrstvy z hrubého drceného kameniva se 
zhutněním frakce 32 až 63 mm

m3 1,008 1 235,71 1 245,60

253 461991111
Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních 
kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny

m2 5,040 85,05 428,65

254 28322017
fólie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží 
mPVC tl 1,5mm

m2 5,141 289,23 1 486,93

5 015,34 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

255 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 6,720 191,00 1 283,52

256 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 6,720 245,86 1 652,18

4 - Vodorovné konstrukce

Odbyt

5 - Komunikace pozemní

Odbyt



Stránka 11 z 20

257 574381111

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na 
sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním 
hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění 
tl. 90 mm

m2 6,720 309,47 2 079,64

740 697,07 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

258 871171211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu 
z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 
11/PN16 D 40 x 3,7 mm

m 197,000 14,39 2 834,83

259 101344.
potrubí vodovodní PE100 RC+ d40x3,7mm SDR11/PN16, 
návin 100m dle PAS 1075 typ II

m 199,955 64,09 12 815,12

260 871255301
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 
100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % SDR 17/PN 10 D 90 x 5,4 mm

m 199,000 112,38 22 363,62

261 101385R
potrubí kanalizační PE100 RC+ d90x5,4mm 
SDR17/PN10, návin 100m dle PAS 1075 typ II

m 201,985 332,62 67 184,25

262 877171110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 
45° d 40

kus 4,000 286,34 1 145,36

263 612094 d40, PE100, SDR11, koleno 45°, elektro kus 4,000 232,09 928,36

264 877245201
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek 
nebo oblouků d 90

kus 1,000 375,29 375,29

265 612687
d 90, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným 
dorazem, elektro

kus 1,000 219,31 219,31

266 877245210
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 
45° d 90

kus 2,000 357,00 714,00

267 612102 d90, PE100, SDR11, koleno 45°, elektro kus 1,000 623,85 623,85

268 615272 d90, PE100, SDR11, koleno 30°, elektro kus 1,000 1 154,46 1 154,46

269 891181112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách 
s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40

kus 1,000 489,36 489,36

270 280005404016 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2 kus 1,000 4 954,27 4 954,27

271 950205010003
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 
(1,3-1,8m)

kus 1,000 1 172,75 1 172,75

272 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 1,000 852,90 852,90

273 525009005416 PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-5/4 kus 1,000 1 842,78 1 842,78

274 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 396,000 18,91 7 488,36

275 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125

m 197,000 64,49 12 704,53

276 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300

kus 2,000 2 791,73 5 583,46

277 894414R1
Vodoměrná šachta 1400x1500x1800 mm s poklopem 
B125, vystrojená 3x vodoměrná souprava - DOD + MTŽ

kpl 1,000 152 306,28 152 306,28

278 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 528,92 528,92

279 175000000003. POKLOP ULIČNÍ ŠOUP.   VODA kus 1,000 840,13 840,13

280 348100000000 PODKLAD. DESKA  UNI UNI kus 1,000 274,69 274,69

281 899713111
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 
na sloupku ocelovém nebo betonovém

kus 1,000 1 101,12 1 101,12

282 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 396,000 17,37 6 878,52

283 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 396,000 3,97 1 572,12

284 ČS001 Čerpací stanice vč. vystrojení kpl 1,000 431 748,43 431 748,43

5 711,21 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

285 91451111R
Montáž orientačního sloupku (výtyčky) vodovodu s 
betonovým základem

kus 1,000 2 168,83 2 168,83

286 40445225R
výtyčka - ocel. tyč modrobílá min. výšky 2m nad terénem 
s horní záslepkou

kus 1,000 1 462,11 1 462,11

8 - Trubní vedení

Odbyt

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Odbyt



Stránka 12 z 20

287 936311111
Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech 
ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2

m3 0,007 28 337,48 198,36

288 953334115
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových 
konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 05 mm se 
samolepící vrstvou

m 1,257 528,80 664,70

289 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 180 do 200 mm

m 0,150 8 114,69 1 217,20

3 457,38 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

290 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost 
do 15 m

t 4,693 736,71 3 457,38

1 383,80 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

291 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

t 3,898 50,78 197,94

292 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 81,858 1,21 99,05

293 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

t 1,478 120,20 177,66

294 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 31,038 8,19 254,20

295 997221645R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t 1,478 121,83 180,06

296 997221655R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 x

t 3,898 121,83 474,89

483 238,15 1,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
483 238,15 2,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
191 202,37 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

297 119003217
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné 
dráty zřízení

m 83,360 79,69 6 642,96

298 119003228
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely 
vyplněné dráty odstranění

m 83,360 69,94 5 830,20

299 119004111
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný 
vstup nebo výstup žebříkem zřízení

m 3,000 252,21 756,63

300 119004112
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný 
vstup nebo výstup žebříkem odstranění

m 3,000 65,16 195,48

301 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

M3 74,648 233,60 17 437,77

302 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

M3 74,648 312,96 23 361,84

303 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 
500 m

m3 185,046 91,38 16 909,50

304 162551127

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2 
500 m

m3 149,296 91,38 13 642,67

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Odbyt

997 - Přesun sutě

Odbyt

005 - SO 05 - Vodovodní a kanalizační přípojka

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Odbyt



Stránka 13 z 20

305 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 110,398 22,76 2 512,66

306 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 74,648 28,48 2 125,98

307 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 63,840 10,34 660,11

308 171201231R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

t 71,500 121,83 8 710,85

309 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 149,296 18,21 2 718,68

310 174111109R
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny Příplatek k zásypu za 
protřídění výkopku

m3 113,546 125,29 14 226,18

311 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 113,546 189,87 21 558,98

312 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny

m3 29,366 172,81 5 074,74

313 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 52,859 475,18 25 117,54

314 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 152,000 61,46 9 341,92

315 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 15,876 657,95 10 445,61

316 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 152,000 21,92 3 331,84

317 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 3,040 197,45 600,25

11 963,89 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

324 451595111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z prohozeného výkopku

m3 6,384 1 378,87 8 802,71

325 457532112R
Obnova příkopu - vrstvy z hrubého drceného kameniva se 
zhutněním frakce 32 až 63 mm

m3 1,008 1 235,71 1 245,60

326 461991111
Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních 
kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny

m2 5,040 85,05 428,65

327 28322017
fólie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží 
mPVC tl 1,5mm

m2 5,141 289,23 1 486,93

214 616,75 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

328 871171211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu 
z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 
11/PN16 D 40 x 3,7 mm

m 38,000 14,39 546,82

329 101344.
potrubí vodovodní PE100 RC+ d40x3,7mm SDR11/PN16, 
návin 100m dle PAS 1075 typ II

m 38,570 64,09 2 471,95

330 871310310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 
hladkého plnostěnného SN 10 DN 150

m 38,000 18,97 720,86

331 28611198 trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x5000mm SN10 m 38,570 357,79 13 799,96

332 877171110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 
45° d 40

kus 1,000 286,34 286,34

333 612094 d40, PE100, SDR11, koleno 45°, elektro kus 1,000 232,09 232,09

334 877171112
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 
90° d 40

kus 1,000 291,19 291,19

335 612095 d40, PE100, SDR11, koleno 90°, elektro kus 1,000 230,89 230,89

4 - Vodorovné konstrukce

Odbyt

8 - Trubní vedení

Odbyt



Stránka 14 z 20

336 891181112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách 
s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40

kus 1,000 489,36 489,36

337 280005404016 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2 kus 1,000 4 954,27 4 954,27

338 950205010003
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 
(1,3-1,8m)

kus 1,000 1 172,75 1 172,75

339 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 1,000 852,90 852,90

340 525009005416 PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-5/4 kus 1,000 1 842,78 1 842,78

341 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 38,000 18,91 718,58

342 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125

m 38,000 64,49 2 450,62

343 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300

kus 1,000 2 791,73 2 791,73

344 892372121
Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými 
DN 300

úsek 2,000 1 182,11 2 364,22

345 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných

kus 3,000 764,09 2 292,27

346 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 828,29 828,29

347 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 1,000 1 254,50 1 254,50

348 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 1,000 2 267,74 2 267,74

349 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových

kus 1,000 932,86 932,86

350 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm

kus 1,000 1 608,31 1 608,31

351 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000

kus 4,000 187,65 750,60

352 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno)

kus 1,000 2 043,58 2 043,58

353 59224353R
dno betonové šachty kanalizační jednolité DN 1000 výška 
700 pro potrubí DN/OD 160x4,9 mm

kus 1,000 5 596,93 5 596,93

354 894414R1
Vodoměrná šachta 1400x1500x1800 mm s poklopem 
B125, vystrojená 3x vodoměrná souprava - DOD + MTŽ

kpl 1,000 152 306,28 152 306,28

355 899304111
Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv 
hmotnosti

kus 1,000 694,70 694,70

356 CSB.0059162.URSPoklop B125 BEGU bez odvětrání, rám BEGU kus 1,000 3 015,62 3 015,62

357 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 528,92 528,92

358 175000000003. POKLOP ULIČNÍ ŠOUP.   VODA kus 1,000 840,13 840,13

359 348100000000 PODKLAD. DESKA  UNI UNI kus 1,000 274,69 274,69

360 899713111
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech 
na sloupku ocelovém nebo betonovém

kus 2,000 1 101,12 2 202,24

361 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 38,000 17,37 660,06

362 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 76,000 3,97 301,72

9 342,15 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

363 91451111R
Montáž orientačního sloupku (výtyčky) vodovodu s 
betonovým základem

kus 2,000 2 168,83 4 337,66

364 40445225R
výtyčka - ocel. tyč modrobílá min. výšky 2m nad terénem 
s horní záslepkou

kus 2,000 1 462,11 2 924,22

365 936311111
Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech 
ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2

m3 0,007 28 337,48 198,36

366 953334115
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových 
konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 05 mm se 
samolepící vrstvou

m 1,257 528,80 664,70

367 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 180 do 200 mm

m 0,150 8 114,69 1 217,20

56 112,99 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Odbyt

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Odbyt



Stránka 15 z 20

368 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost 
do 15 m

t 76,167 736,71 56 112,99

287 439,69 1,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
287 439,69 2,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
152 912,13 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

369 011514001 Fotodokumentace stavby Kč 1,000 609,22 609,22

370 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 6 092,13 6 092,13

371 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 30 460,59 30 460,59

372 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 24 368,47 24 368,47

373 013244000 Dokumentace pro provádění stavby Kč 1,000 48 736,92 48 736,92

374 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 42 644,80 42 644,80

85 790,61 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

375 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 73 606,37 73 606,37

376 034303000 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 12 184,24 12 184,24

48 736,95 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

377 043002000 Zkoušky a ostatní měření kus 5,000 7 310,54 36 552,70

378 043002001 Zkoušky a ostatní měření - hutnící zkoušky kus 5,000 2 436,85 12 184,25

3 904 968,21 1,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

005 005 Elektroměr L+G  ZMD 310 CT 44 2409 B40 ks 24,000 11 305,59 271 334,16

1 432 352,34 2,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
488 720,01 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 715 x0,5x0,25m m3 89,400 93,78 8 383,93

002 460 56-1901p Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  715x0,5x0,25m m3 89,400 61,46 5 494,52

003 460 20-2243 Výkop do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m 715,000 137,86 98 569,90

004 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 197,000 189,87 37 404,39

005 460 62-0011p Urovnání dna,odstranění kamenů, š. do 50cm m 715,000 4,88 3 489,20

006 460 49-0013 Krytí trasy folií výstražnou š.33cm, hl.0,3m m 715,000 3,97 2 838,55

007 460 60-0021 Vodorovné přemístění zeminy   715x 0,5 x 0,55m m3 196,700 91,38 17 974,45

008 460 62-0002 Zatravnění povrchu terénu (715+72)x1,0m m2 787,000 29,85 23 491,95

009 460 05-0803 Výkop jámy pro základ pilířů 0,8x0,5x0,6 / 6ks m3 1,440 4 366,01 6 287,05

010 460 56-1901 Zásyp jámy, hutnění m3 1,440 189,87 273,41

011 460 42-1182 písek 420 Kč/1m3 x 0,1m3=42,-Kč/m m 370,000 163,23 60 395,10

012 460 51-0273p vnější 100x100,vnitřní 90/90,délka 2m/178ks m 356,000 431,80 153 720,80

013 460 52-0044p Odkrytí a zakrytí žlabu m 356,000 70,00 24 920,00

014 460 52-0044p Spojka Zekan 1 ks 180,000 135,86 24 454,80

015 460 52-0073p Rohový kus 30 st Zekan 1 ks 40,000 80,99 3 239,60

016 210 02-0681p Řezání žlabu do rohových kusů ks 40,000 189,00 7 560,00

017 210 95-0202 Rovnání kabelu do žlabu m 345,000 29,63 10 222,35

791 314,85 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

018 210 90-1078 AYKY 3Bx240+120 m 1 045,000 509,70 532 636,50

019 210 81-0013 CYKY 4B x 10 m 20,000 185,53 3 710,60

006 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Odbyt

VRN3 - Zařízení staveniště

Odbyt

VRN4 - Inženýrská činnost

Odbyt

007 - Rozvody NN

Odbyt

část - Hlavní pláž 1

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt



Stránka 16 z 20

020 210 81-0017 CYKY 5C x 6 m 63,000 111,46 7 021,98

021 210 10-0257 Ukončení  kabelů do 4 x 240, koncovka SKELDO ks 8,000 622,52 4 980,16

022 210 10-0151 Ukončení  kabelů do 4 x 16, koncovka SKELDO ks 10,000 275,47 2 754,70

023 210 10-0155 Ukončení  kabelů do 5 x 6, koncovka SKELDO ks 12,000 286,68 3 440,16

024 210 01-0018 Trubky ohebné do d36 v průchodech, atd m 20,000 133,00 2 660,00

025 210 01-0082 Trubka KOPODUR 40/32     na kabely v zemi do 5x6 m 80,000 54,15 4 332,00

026 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m 125,000 112,82 14 102,50

027 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m 4,000 97,29 389,16

028 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks 10,000 101,36 1 013,60

029 210 02-0601p Izolování spojů na uzemnění v zemi ks 10,000 86,34 863,40

030 210 02-0601p Izolování uzemňovacího vývodu ze země ks 5,000 789,31 3 946,55

031 210 10-0014p Ukončení vodiče FeZn ks 5,000 136,22 681,10

032 580106015 Měření měrného odporu půdy ks 2,000 352,00 704,00

033 580105063 Měření zemního odporu ks 6,000 174,00 1 044,00

034 SR6 Otevření a zavření dílů dosavadní SR6 ks 4,000 321,45 1 285,80

035 210 12-0102 Pojistky PNA2  63A Gg ks 6,000 241,03 1 446,18

036 210 12-0102 Pojistky PNA2  125A Gg ks 3,000 289,41 868,23

037 210 19-2579p Připoj. sada-WD-FD,3x(2x240mm2)  CS-FS123-WD ks 1,000 2 534,62 2 534,62

038 210 19-2579p Připojovací přechodová svorka W10 ks 2,000 89,68 179,36

039 210 19-2579p Třmenové svorky 240mm2    5845 ks 8,000 148,66 1 189,28

040 210 19-2579p Kryt KP na třmenovou svorku ks 6,000 100,00 600,00

041 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 4,000 22,03 88,12

042 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201012/elplastu ks 1,000 43 882,00 43 882,00

043 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 4,000 22,03 88,12

044 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201013/elplastu ks 1,000 21 293,00 21 293,00

045 210 12-0102 doplnit zkratovací propojky  ZP2 ks 6,000 376,00 2 256,00

046 210 12-0102 Pojistky PNA2  100A Gg ks 3,000 289,41 868,23

047 210 12-0102 Pojistky PNA2  63A Gg ks 6,000 241,03 1 446,18

048 210 12-0102 Pojistky PNA2  32A Gg ks 6,000 209,41 1 256,46

049 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 7,000 7,40 51,80

050 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201015/elplastu ks 1,000 43 882,00 43 882,00

051 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 4,000 7,40 29,60

052 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201036/elplastu ks 1,000 38 985,00 38 985,00

053 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 4,000 7,40 29,60

054 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201018/elplastu ks 2,000 21 737,00 43 474,00

055 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 6,000 7,40 44,40

056 210 12-0102 Pojistky PNA000  32A Gg ks 6,000 209,41 1 256,46

152 317,48 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

057 1 doprava a manipulace s materiálem, odpady soub 1,000 42 020,98 42 020,98

058 2 Použití jeřábu, mechanismy soub 1,000 5 630,00 5 630,00

059 3 dokumentace skutečného provedení soub 1,000 8 520,00 8 520,00

060 4 zaměření v digitální podobě, i místopisně km 0,715 65 100,00 46 546,50

061 5 koordinační činnosti HOD 20,000 580,00 11 600,00

062 6 kompletační práce HOD 20,000 650,00 13 000,00

063 7 výchozí revize, prohlídka zařízení, předepsaná měření ks 1,000 25 000,00 25 000,00

1 256 246,78 2,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
426 739,83 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

064 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 615 x0,5x0,25m m3 76,900 93,78 7 211,68

065 460 56-1901p Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  615x0,5x0,25m m3 76,900 61,46 4 726,27

066 460 20-2243 Výkop do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m 615,000 137,86 84 783,90

4) - přípravné a doplňující činnosti

Odbyt

část - Hlavní pláž 2

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt



Stránka 17 z 20

067 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 169,200 189,87 32 126,00

068 460 62-0011p Urovnání dna,odstranění kamenů, š. do 50cm m 615,000 4,88 3 001,20

069 460 49-0013 Krytí trasy folií výstražnou š.33cm, hl.0,3m m 615,000 3,97 2 441,55

070 460 60-0021 Vodorovné přemístění zeminy   615x 0,5 x 0,55m m3 169,000 91,38 15 443,22

071 460 62-0002 Zatravnění povrchu terénu (615+30)x1,0m m2 645,000 29,85 19 253,25

072 460 05-0803 Výkop jámy pro základ pilířů 0,8x0,5x0,6 / 5ks m3 1,200 4 366,01 5 239,21

073 460 56-1901 Zásyp jámy, hutnění m3 1,200 189,87 227,84

074 460 42-1182 písek 420 Kč/1m3 x 0,1m3=42,-Kč/m m 315,000 163,23 51 417,45

075 460 51-0273p vnější 100x100,vnitřní 90/90,délka 2m/165ks m 330,000 431,80 142 494,00

076 460 52-0044p Odkrytí a zakrytí žlabu m 330,000 70,00 23 100,00

077 460 52-0044p Spojka Zekan 1 ks 166,000 135,86 22 552,76

078 460 52-0073p Rohový kus 30 st Zekan 1 ks 12,000 80,99 971,88

079 210 02-0681p Řezání žlabu do rohových kusů ks 12,000 189,00 2 268,00

080 210 95-0202 Rovnání kabelu do žlabu m 320,000 29,63 9 481,60

693 210,45 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

081 210 90-1078 AYKY 3Bx240+120 m 958,000 509,70 488 292,60

082 210 81-0013 CYKY 4B x 10 m 20,000 185,53 3 710,60

083 210 81-0017 CYKY 5C x 6 m 63,000 111,46 7 021,98

084 210 10-0257 Ukončení  kabelů do 4 x 240, koncovka SKELDO ks 8,000 622,52 4 980,16

085 210 10-0151 Ukončení  kabelů do 4 x 10, koncovka SKELDO ks 10,000 275,47 2 754,70

086 210 10-0155 Ukončení  kabelů do 5 x 6, koncovka SKELDO ks 10,000 286,68 2 866,80

087 210 01-0018 Trubky ohebné do d36 v průchodech, atd m 20,000 133,00 2 660,00

088 210 01-0082 Trubka KOPODUR 40/32     na kabely v zemi do 5x6 m 65,000 54,15 3 519,75

089 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m 75,000 112,82 8 461,50

090 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m 4,000 97,29 389,16

091 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks 10,000 101,36 1 013,60

092 210 02-0601p Izolování spojů na uzemnění v zemi ks 10,000 86,34 863,40

093 210 02-0601p Izolování uzemňovacího vývodu ze země ks 4,000 789,31 3 157,24

094 210 10-0014p Ukončení vodiče FeZn ks 4,000 136,22 544,88

095 580106015 Měření měrného odporu půdy ks 2,000 352,00 704,00

096 580105063 Měření zemního odporu ks 4,000 174,00 696,00

097 SR2 Otevření a zavření dílů dosavadní SR2 ks 4,000 321,45 1 285,80

098 210 12-0102 Pojistky PNA2  125A Gg ks 3,000 289,41 868,23

099 210 19-2579p Připoj. sada-WD-FD,3x(2x240mm2)  CS-FS123-WD ks 1,000 2 534,62 2 534,62

100 210 19-2579p Připojovací přechodová svorka W10 ks 2,000 89,68 179,36

101 210 19-2579p Třmenové svorky 240mm2    5845 ks 8,000 148,66 1 189,28

102 210 19-2579p Kryt KP na třmenovou svorku ks 6,000 100,00 600,00

103 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 2,000 22,03 44,06

104 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201016/elplastu ks 1,000 21 293,00 21 293,00

105 210 12-0102 doplnit zkratovací propojky  ZP2 ks 6,000 376,00 2 256,00

106 210 12-0102 Pojistky PNA2  100A Gg ks 3,000 289,41 868,23

107 210 12-0102 Pojistky PNA2  63A Gg ks 6,000 241,03 1 446,18

108 210 12-0102 Pojistky PNA2  32A Gg ks 6,000 209,41 1 256,46

109 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 7,000 7,40 51,80

110 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201015/elplastu ks 1,000 43 882,00 43 882,00

111 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 4,000 7,40 29,60

112 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201040/elplastu ks 1,000 38 985,00 38 985,00

113 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 4,000 7,40 29,60

114 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201018/elplastu ks 2,000 21 737,00 43 474,00

115 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 6,000 7,40 44,40

116 210 12-0102 Pojistky PNA000  32A Gg ks 6,000 209,41 1 256,46

136 296,50 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt

4) - přípravné a doplňující činnosti

Odbyt



Stránka 18 z 20

117 1 doprava a manipulace s materiálem, odpady soub 1,000 26 000,00 26 000,00

118 2 Použití jeřábu, mechanismy soub 1,000 5 630,00 5 630,00

119 3 dokumentace skutečného provedení soub 1,000 8 520,00 8 520,00

120 4 zaměření v digitální podobě, i místopisně km 0,715 65 100,00 46 546,50

121 5 koordinační činnosti HOD 20,000 580,00 11 600,00

122 6 kompletační práce HOD 20,000 650,00 13 000,00

123 7 výchozí revize, prohlídka zařízení, předepsaná měření ks 1,000 25 000,00 25 000,00

760 500,71 2,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
260 368,56 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

124 460 01-0023p Vynesení vytyčovacího systému do terénu km 0,350 18 013,00 6 304,55

125 460 01-0024 Vytýčení trasy v terénu  320m_NN,30m_uzem.hromsv. km 0,350 27 600,00 9 660,00

126 460 01-0025 Vytýčení dosavadních podzemních sítí v trase km 0,080 35 000,00 2 800,00

127 210 02-0654p Vytýčení pozice pilíře, připojovacích míst ks 6,000 520,00 3 120,00

128 460 03-0192 Řezání spáry v asfaltu silnice do 5cm, 5m x2 m 10,000 63,36 633,60

129 460 03-0171 Bourání asf. povrchu š.1,1 m, 5cm m2 5,500 852,90 4 690,95

130 460 03-0161 Bourání podkl.vrstev beton (kámen) š.50cm do tl.15cm m2 2,750 733,50 2 017,13

131 460 03-0151 Bourání podkl.vrstev kamenivo š.50cm do tl.10cm m2 2,750 245,86 676,12

132 460 20-2243 Výkop do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m 6,000 137,86 827,16

133 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 1,650 189,87 313,29

134 460 60-0021 Vodorovné přemístění zem.(6,0x0,5x0,55) m3 1,650 91,38 150,78

135 460 30-0001p Hutnění zeminy při zásypu  6 x 0,5 x 0,6m m3 1,800 170,86 307,55

136 460 65-0065 Podkl.vrstvy do 30cm,štěrk, kamenivo, hutnění, m2 3,000 368,81 1 106,43

137 460 65-0081 Podkladní vrstvy silnice,š.50cm,beton 10-15cm(kámen) m2 3,000 799,58 2 398,74

138 460 65-0133 Asfaltový kryt š.2x0,3m k výkopu 0,5m = š.1,1m,t. 5cm m2 5,500 907,14 4 989,27

139 8 Ošetření spáry teplou zálivkou a posypem m 10,000 35,32 353,20

140 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 320 x0,5x0,25m m3 40,000 93,78 3 751,20

141 460 56-1901p Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  320x0,5x0,25m m3 40,000 61,46 2 458,40

142 460 20-2243 Výkop do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m 320,000 137,86 44 115,20

143 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 88,000 189,87 16 708,56

144 460 62-0011p Urovnání dna,odstranění kamenů, š. do 50cm m 320,000 4,88 1 561,60

145 460 49-0013 Krytí trasy folií výstražnou š.33cm, hl.0,3m m 320,000 3,97 1 270,40

146 460 60-0021 Vodorovné přemístění zeminy   320x 0,5 x 0,55m m3 88,000 91,38 8 041,44

147 460 62-0002 Zatravnění povrchu terénu (320+30)x1,0m m2 350,000 29,85 10 447,50

148 460 05-0803 Výkop jámy pro základ pilířů 0,8x0,5x0,6 / 5ks m3 1,200 4 366,01 5 239,21

149 460 56-1901 Zásyp jámy, hutnění m3 1,200 189,87 227,84

150 460 42-1182 písek 420 Kč/1m3 x 0,1m3=42,-Kč/m m 170,000 163,23 27 749,10

151 460 51-0273p vnější 100x100,vnitřní 90/90,délka 2m/80ks m 160,000 431,80 69 088,00

152 460 52-0044p Odkrytí a zakrytí žlabu m 160,000 70,00 11 200,00

153 460 52-0044p Spojka Zekan 1 ks 80,000 135,86 10 868,80

154 460 52-0073p Rohový kus 30 st Zekan 1 ks 10,000 80,99 809,90

155 210 02-0681p Řezání žlabu do rohových kusů ks 10,000 189,00 1 890,00

156 210 95-0202 Rovnání kabelu do žlabu m 155,000 29,63 4 592,65

402 175,65 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

157 210 90-1078 AYKY 3Bx240+120 m 495,000 509,70 252 301,50

158 210 81-0013 CYKY 4B x 10 m 20,000 185,53 3 710,60

159 210 10-0257 Ukončení  kabelů do 4 x 240, koncovka SKELDO ks 8,000 622,52 4 980,16

160 210 10-0151 Ukončení  kabelů do 4 x 10, koncovka SKELDO ks 10,000 275,47 2 754,70

161 210 01-0018 Trubky ohebné do d36 v průchodech, atd m 20,000 133,00 2 660,00

část - Pláž Trmice

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt



Stránka 19 z 20

162 210 01-0082 Trubka KOPODUR 40/32     na kabely v zemi do 5x6 m 45,000 54,15 2 436,75

163 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m 75,000 112,82 8 461,50

164 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m 4,000 97,29 389,16

165 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks 10,000 101,36 1 013,60

166 210 02-0601p Izolování spojů na uzemnění v zemi ks 10,000 86,34 863,40

167 210 02-0601p Izolování uzemňovacího vývodu ze země ks 4,000 789,31 3 157,24

168 210 10-0014p Ukončení vodiče FeZn ks 4,000 136,22 544,88

169 580106015 Měření měrného odporu půdy ks 2,000 352,00 704,00

170 580105063 Měření zemního odporu ks 4,000 174,00 696,00

171 SR9 Otevření a zavření dílů dosavadní SR9 ks 4,000 321,45 1 285,80

172 210 12-0102 Pojistky PNA2  100A Gg ks 3,000 289,41 868,23

173 210 19-2579p Připoj. sada-WD-FD,3x(2x240mm2)  CS-FS123-WD ks 1,000 2 534,62 2 534,62

174 210 19-2579p Připojovací přechodová svorka W10 ks 2,000 89,68 179,36

175 210 19-2579p Třmenové svorky 240mm2    5845 ks 8,000 148,66 1 189,28

176 210 19-2579p Kryt KP na třmenovou svorku ks 6,000 100,00 600,00

177 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 2,000 22,03 44,06

178 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201042/elplastu ks 1,000 21 293,00 21 293,00

179 210 12-0102 doplnit zkratovací propojky  ZP2 ks 6,000 376,00 2 256,00

180 210 12-0102 Pojistky PNA2  80A Gg ks 3,000 289,41 868,23

181 210 12-0102 Pojistky PNA2  63A Gg ks 3,000 241,03 723,09

182 210 12-0102 Pojistky PNA2  32A Gg ks 3,000 209,41 628,23

183 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 5,000 7,40 37,00

184 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201047/elplastu ks 1,000 40 176,00 40 176,00

185 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 6,000 7,40 44,40

186 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201018/elplastu ks 2,000 21 737,00 43 474,00

187 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 6,000 7,40 44,40

188 210 12-0102 Pojistky PNA000  32A Gg ks 6,000 209,41 1 256,46

97 956,50 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

189 1 doprava a manipulace s materiálem, odpady soub 1,000 26 000,00 26 000,00

190 2 Použití jeřábu, mechanismy soub 1,000 5 630,00 5 630,00

191 3 dokumentace skutečného provedení soub 1,000 8 520,00 8 520,00

192 4 zaměření v digitální podobě, i místopisně km 0,315 65 100,00 20 506,50

193 5 koordinační činnosti HOD 10,000 580,00 5 800,00

194 6 kompletační práce HOD 10,000 650,00 6 500,00

195 7 výchozí revize, prohlídka zařízení, předepsaná měření ks 1,000 25 000,00 25 000,00

184 534,23 2,00 #ODKAZ! #ODKAZ!
35 445,15 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

196 460 01-0023p Vynesení vytyčovacího systému do terénu km 0,085 18 013,00 1 531,11

197 460 01-0024 Vytýčení trasy v terénu  55m_NN,30m_uzem.hromsv. km 0,085 27 600,00 2 346,00

198 460 01-0025 Vytýčení dosavadních podzemních sítí v trase km 0,080 35 000,00 2 800,00

199 210 02-0654p Vytýčení pozice pilíře, připojovacích míst ks 3,000 520,00 1 560,00

200 460 03-0002 Sejmutí ornice do 25cm, tř.2, 55 x0,5x0,25m m3 6,900 93,78 647,08

201 460 56-1901p Zpětné uložení ornice do 25cm, tř.2,  55x0,5x0,25m m3 6,900 61,46 424,07

202 460 20-2243 Výkop do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m 55,000 137,86 7 582,30

203 460 56-1801 Zásyp do š. rýhy 50x hl.55cm, v terénu zem tř.3,strojně m3 15,200 189,87 2 886,02

204 460 62-0011p Urovnání dna,odstranění kamenů, š. do 50cm m 55,000 4,88 268,40

205 460 49-0013 Krytí trasy folií výstražnou š.33cm, hl.0,3m m 55,000 3,97 218,35

206 460 60-0021 Vodorovné přemístění zeminy   55x 0,5 x 0,55m m3 15,200 91,38 1 388,98

207 460 62-0002 Zatravnění povrchu terénu (55+30)x1,0m m2 85,000 29,85 2 537,25

1) - Zemní, pomocné práce

Odbyt

4) - přípravné a doplňující činnosti

Odbyt

část - Parkoviště



Stránka 20 z 20

208 460 05-0803 Výkop jámy pro základ pilířů 0,8x0,5x0,6 / 2ks m3 0,500 4 366,01 2 183,01

209 460 56-1901 Zásyp jámy, hutnění m3 0,500 189,87 94,94

210 460 42-1182 písek 420 Kč/1m3 x 0,1m3=42,-Kč/m m 55,000 163,23 8 977,65

87 878,58 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

211 210 90-1073 AYKY 4Bx70 m 47,000 211,32 9 932,04

212 210 81-0013 CYKY 4B x 10 m 20,000 185,53 3 710,60

213 210 10-0153 Ukončení  kabelů do 4 x 70, koncovka SKELDO ks 2,000 622,52 1 245,04

214 210 10-0151 Ukončení  kabelů do 4 x 10, koncovka SKELDO ks 10,000 275,47 2 754,70

215 210 01-0018 Trubky ohebné do d36 v průchodech, atd m 20,000 133,00 2 660,00

216 210 01-0082 Trubka KOPODUR 40/32     na kabely v zemi do 5x6 m 45,000 54,15 2 436,75

217 210 22-0020 Vodič uzemňovací FeZn 30x4.  0,95kg/m, 76,-Kč/kg m 25,000 112,82 2 820,50

218 210 22-0022 Vodič uzemňovací FeZn d10 m 2,000 97,29 194,58

219 210 22-0301 Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě, ks 5,000 101,36 506,80

220 210 02-0601p Izolování spojů na uzemnění v zemi ks 5,000 86,34 431,70

221 210 02-0601p Izolování uzemňovacího vývodu ze země ks 2,000 789,31 1 578,62

222 210 10-0014p Ukončení vodiče FeZn ks 2,000 136,22 272,44

223 580106015 Měření měrného odporu půdy ks 1,000 359,20 359,20

224 580105063 Měření zemního odporu ks 2,000 174,00 348,00

225 SR1 Otevření a zavření dílů dosavadní SR1 ks 4,000 352,62 1 410,48

226 210 12-0102 Pojistky PNA2  125A Gg ks 3,000 289,41 868,23

227 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 1,000 22,03 22,03

228 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201048/elplastu ks 1,000 14 708,00 14 708,00

229 210 12-0102 doplnit zkratovací propojky  ZP00 ks 3,000 376,00 1 128,00

230 210 12-0102 Pojistky PNA2  63A Gg ks 3,000 241,03 723,09

231 210 12-0102 Pojistky PNA2  32A Gg ks 3,000 209,41 628,23

232 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 5,000 22,03 110,15

233 210 19-1514p možno využít nabídku č. 2201049/elplastu ks 1,000 38 985,00 38 985,00

234 210 22-0401 Označovací štítek kabelu ks 6,000 7,40 44,40

61 210,50 3,00 #ODKAZ! #ODKAZ!

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

235 1 doprava a manipulace s materiálem, odpady soub 1,000 11 100,00 11 100,00

236 2 Použití jeřábu, mechanismy soub 1,000 5 630,00 5 630,00

237 3 dokumentace skutečného provedení soub 1,000 8 520,00 8 520,00

238 4 zaměření v digitální podobě, i místopisně km 0,055 65 100,00 3 580,50

239 5 koordinační činnosti HOD 6,000 580,00 3 480,00

240 6 kompletační práce HOD 6,000 650,00 3 900,00

241 7 výchozí revize, prohlídka zařízení, předepsaná měření ks 1,000 25 000,00 25 000,00

2) - Kabelové propojení, uzemnění,

Odbyt

4) - přípravné a doplňující činnosti

Odbyt


	Smluvní strany
	I. Důvod uzavření Dodatku

	II. Změna Smlouvy
	III. Závěrečná ustanovení



